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شهردار کرمان خبر داد

آیین پایانی »جشنواره جهانی شعر مقاومت« ۱۴تیرماه 
در کرمان برگزار می شود
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 بهبود حداقلی در وضعیت
 کسب و کار  استان کرمان

وام برای پولدارها ؛ مردم از دریافت وام فوری محروم هستند
بررسـی ها نشـان می دهد جـز تسـهیلات تکلیفـی ماننـد وام ازدواج و فرزنـدآوری دریافت مابقـی وام ها به صـورت فوری بـرای مردم به شـدت 

محدود شـده و تنهـا افـرادی می تواننـد وام بگیرند که رسـوب پول داشـته باشـند.

 از ته جدول فضای کسب وکار به میانگین نزدیک شدیم

معاون فنی، نظارت و ساخت راه های روستایی راهداری جنوب کرمان خبرداد:

پیشرفت ۵۰ درصدی عملیات بازگشایی 
محورهای روستایی رودبار جنوب

کاهش ۱۲ درصدی 
کودک همسری 

در کشور

استاندار کرمان گفت: مشکلات سـرمایه گذاران در اسـتان باید در اسرع وقت پیگیری 
و برطرف شـده و نباید با برخوردهای غیرکارشناسـی ذهنیت منفی برای سرمایه گذاری 

در اسـتان کرمان ایجاد کرد.

استاندار کرمان:

با برخوردهای غیرکارشناسی 
ذهنیت منفی برای 

سرمایه گذاری ایجاد  نکنید

معاون فنـی و نظارت و سـاخت راه هـای فرعی و روسـتایی اداره 
کل راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای جنـوب کرمـان در بازدیـد 

مشـترک به همراه سـرهنگ قنبـری فرمانـده گـروه مهنـدس ۴۵۵ رزمی جنوب شـرق 
نزاجا از محور روسـتایی چاه ابراهیم ـ طبق ـ نمـداد ـ دازان گفت: این پـروژه به صورت 
مشـارکتی با ارتـش جمهـوری اسـلامی در قلـب مناطـق محـروم چـاه ابراهیـم در حال 

اجرا اسـت.
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فرماندار جیرفت در واکنش به اخراج کارگران شهرداری:

اخراج کارگران شهرداری جیرفت 
ارتباطی به استانداری ندارد

فرمانـدار جیرفـت دربـاره اخـراج ۱۸۰ نیـروی شـهرداری 
جیرفـت توضیحاتـی ارائـه و بـر لـزوم معرفـی گزینـه 

جدیـد بـرای انتخـاب شـهردار تاکیـد کـرد.
 به گـزارش کرمان نو به نقل از ایسـنا،  احمد بلندنظر با اشـاره به آخریـن وضعیت اخراج 
۱۸۰ نیـروی کارگری در شـهرداری جیرفت کـه با واکنش هـای زیادی روبروسـت، گفت: 
اینکـه گفته می شـود اخـراج نیروهـای شـهرداری پیرو نامـه اسـتانداری صـورت گرفته، 
اینگونه نیسـت. بلکـه دفتر امـور شـهری اسـتانداری کرمـان نامه ای مبنـی بـر اینکه چرا 
تعـداد ۱۸۰ نیـرو بـه صـورت غیرقانونی جـذب شـده اند؟ به شـهرداری ارسـال کـرده که 
سرپرسـت شـهرداری هـم بـدون برنامه ریـزی و در نظـر گرفتـن جوانـب کار نسـبت بـه 

اخـراج ۱۸۰ نیـروی کاری اقـدام کرده اسـت.

ادامه مطلب را در 
صفحه 2 بخوانید 

صفحه 4 را 
بخوانید

صفحه 3 را 
بخوانید

2  موزه جیرفت، گلچین آثار سنگ صابونی موزه جیرفت، گلچین آثار سنگ صابونی
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال پنجم      شماره پیاپی 1477      چهارشنبه 3 خردادماه  14۰2      8 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

علی دانشی، باستان شناس: موزه جیرفت را می توان به طور قاطع موزه تخصصی سنگ صابونی نامید و 
گلچینی از قطعات سنگی صابونی موجود در جیرفت در هیچ کجای دنیا وجود ندارد

شـهردار کرمان گفت: آیین پایانی »جشـنواره جهانی شعر مقاومت«، 
۱۴تیرمـاه هم زمـان بـا روز قلـم و در آسـتانه عیـد فرخنـده غدیـر در 
کرمان برگزار خواهد شـد. به گـزارش کرمان نو، شـهردار کرمان گفت: 
آیین پایانی »جشـنواره جهانی شـعر مقاومت«، ۱۴تیرماه هم زمان با 
روز قلم و در آسـتانه عید فرخنده غدیـر در کرمان برگزار خواهد شـد. 

سعید شعرباف، ضمن تبریک فرارسیدن سوم خرداد، روز مقاومت، 
ایثار و پیروزی، از حضور میهمانان ویژه در این آیین خبر داد و افزود: 
علاوه بر برگزیدگان داخلی و خارجی جشنواره، برای حضور چند تن از 
چهره های شعر مقاومت جهان، به خصوص در عرصه شعر مقاومت 

فارسی و شـعر مقاومت عربی برنامه ریزی شـده است.

معـاون توسـعه مدیریـت و منابع اسـتاندار 
کرمان در شـورای اداری اسـتان در تذکری 
خطـاب بـه فرمانـداران و اعضـای شـورای 
اداری و مدیران دسـتگاه های اجرایی اعلام 
کرد که بـدون هماهنگی اسـتانداری خارج 

از اسـتان نروند.
بـه گـزارش کرمان نـو، علـی بیـگ زاده 
همچنیـن در این جلسـه بـه همـه مدیران 
دسـتگاه های اجرایی اعلام کرد که هرگونه 
عزل و نصبـی با هماهنگـی فرماندار باشـد.

به گفته بیـگ زاده طبق قانون عـزل و نصب 
مدیران شهرسـتانی بـا هماهنگـی فرماندار 
بایسـتی باشـد و تمامـی دسـتگاه های 
اجرایـی موظـف هسـتند بـا فرمانـداران 

هماهنگـی کننـد.
استاندار کرمان: ارتباطی بین جمعیت 

و اقتصاد کشور نیست
اسـتاندار کرمـان در جلسـه شـورای اداری 
بـا ابـراز نگرانـی از وضعیـت جمعیـت، 
سیاسـت های اجـرا شـده در دهـه ۶۰ را 
اشـتباه خوانـد. محمـد مهـدی فـداکار بـا 
بیـان اینکه مـن خود اسـتاد جمعیـت بوده 

و در دوره ای جمعیت شناسـی تدریـس 
کـردم، گفـت: در کشـورهای فقیـر تعـداد 
بچه ها بیشـتر اسـت و عمـلا رابطـه ای بین 
جمعیـت و اقتصـاد نیسـت و نمی شـود بـه 
دلیل اقتصـاد گفت جمعیت بایسـتی کمتر 
باشد. او همچنین در این جلسـه به مدیران 
دسـتگاه های اجرایـی دسـتور داد تـا دقت 
لازم را انتخابـات داشـته و ادارات را درگیـر 

حاشـیه نکننـد.
در ایـن جلسـه از بانـوان با تعـداد ۹ تـا 12 
فرزنـد تجلیـل شـد. همچنیـن بانوانـی که 
فرزنـدان تاثیرگـذاری در جامعـه داشـتند 

هـم مـورد تقدیـر قـرار گرفتند .

شـهردار کرمـان گفـت: آییـن پایانـی 
»جشنواره جهانی شعر مقاومت«، 14تیرماه 
هم زمان با روز قلم و در آسـتانه عید فرخنده 

غدیـر در کرمـان برگـزار خواهد شـد.
بـه گـزارش کرمان نـو، شـهردار کرمـان 
گفت: آیین پایانی »جشـنواره جهانی شـعر 
مقاومت«، 14تیرماه هم زمان بـا روز قلم و در 
آسـتانه عید فرخنده غدیر در کرمـان برگزار 

خواهد شـد.
سـعید شـعرباف، ضمن تبریک فرارسـیدن 
سـوم خرداد، روز مقاومـت، ایثـار و پیروزی، 
از حضـور میهمانان ویـژه در ایـن آیین خبر 
داد و افـزود: عـلاوه بـر برگزیـدگان داخلـی 
و خارجـی جشـنواره، بـرای حضـور چنـد 
تـن از چهره هـای شـعر مقاومـت جهـان، 

به خصوص در عرصه شـعر مقاومت فارسی و 
شـعر مقاومت عربی برنامه ریزی شـده است.

رییـس جشـنواره جهانـی شـعر مقاومـت 
کرمـان، ضمـن اشـاره بـه برنامه هـای ایـام 
آیین پایانـی جشـنواره از 12 تـا 14 تیرماه، 
گفت: برگـزاری شـب های شـعر مردمـی با 
حضور چهره هـای ادبی در میان مـردم، و نیز 
برگـزاری نشسـت های تخصصـی بـا حضور 
کارشناسـان و صاحب نظـران عرصـه شـعر 
مقاومـت، از برنامه هایی اسـت که بـرای ایام 
آیین پایانی جشـنواره جهانی شـعر مقاومت 

کرمـان تـدارک دیده شـده اسـت.
او با اشـاره به اسـتقبال بسـیارخوب شاعران 
فارسـی زبان، عرب زبـان و انگلیسـی زبان از 
جشنواره، گفت: در کنار شـاعران پرشماری 

از اسـتان های مختلـف میهـن عزیزمـان، از 
کشـورهایی همچـون افغانسـتان، عـراق، 
اسـترالیا، لبنـان، تانزانیـا، سـوریه، آفریقای 
جنوبی، پاکسـتان، یمن و اسـترالیا، شاعران 
درمجمـوع بیـش از 2۰۰۰ اثـر بـه دبیرخانه 

جشنواره فرسـتادند.
شـعرباف همچنین با تأکیـد بر نـگاه فراگیر 
و متفاوت این جشـنواره به مفهـوم مقاومت، 
بیان کـرد: مفهـوم  مقاومـت، زبانـی جهانی 
برای گفت وگو بـا همه مـردم جهـان و فراتر 
از مرزهـای اسـلامی اسـت و هنگامـی کـه 
این گفتمـان در کنـار هنـر والای شـعر قرار 

می گیـرد، قطعـاً تأثیرگـذار خواهـد بود.
او ادامـه داد: مفهـوم مقاومـت، جزئـی از 
فرهنگ همـه کشـورهای دنیاسـت و کمتر 

کشـوری را می توان یافت کـه در تاریخ خود 
انقلابیونی را که علیه سـتم و ستمگران قیام 
کردند تشـویق نکند و در برابر رشـادت های 
آن ها سـر تعظیم فرود نیـاورد؛ زیـرا، اگرچه 
ایـن مفهـوم ممکـن اسـت در کشـورهای 
مختلف مصادیق مختلفی داشـته باشـد، اما 
گرایش بـه مقاومت در سرشـت همـه آدم ها 

نهفته اسـت.
شـهردار کرمان در پایان گفت: شهر کرمان 

بـه نـام مانـدگار شـهید بـزرگ مقاومـت، 
حاج قاسـم سـلیمانی پیونـد خـورده و 
قطعـا ضـروری اسـت جشـنواره ای کـه بـا 
محوریـت مفهـوم مقاومـت در ایـن شـهر 
برگـزار می شـود، در همین نخسـتین دوره 
بـه بهتریـن شـکل ممکـن برگـزار شـود 
تـا آغازگـرِ مسـیری جریان سـاز در ایـن 
جهان شـهر مقاومـت، بـا میـدان داریِ هنر 

ایرانـیِ شـعر باشـد.

تذکر معاون استاندار به مدیران:

عزل و نصب مدیران شهرستانی با 
هماهنگی فرماندار باشد

شهردار کرمان خبر داد

آیین پایانی »جشنواره جهانی شعر مقاومت« ۱۴تیرماه 
در کرمان برگزار می شود

بحـث کـم آبـی و خشکسـالی یکـی از 
مسـائل اساسـی در سراسـر جهـان اسـت 
کـه کشـورهای مختلـف را بـا مشـکلات و 
چالش هـای متعـدد و گوناگونـی مواجـه 
کـرده اسـت بـه طـوری کـه در برخـی از 
کشـورها شـرایط فـوق بحرانـی اعلام شـده 
اسـت. ایران یکـی از این کشـورها اسـت که 
کارشناسـان بارهـا هشـدار داده انـد نهایتا تا 
2 دهه آینـده در شـرایط فـوق بحرانـی آبی 
قرار می گیـرد و لـذا بایـد سیاسـت های این 
حـوزه را اصـلاح کـرد. ایـن در حالـی اسـت 
که بخـش کشـاورزی در حـوزه مصـرف آب 
همیشـه با انتقاداتـی مواجه بوده و هسـت و 
کارشناسـان می گوینـد بـا توجـه بـه اینکـه 
بخش کشـاورزی کشـور غالبا سـنتی اسـت 
و به خصـوص در حوزه مصرف آب آموزشـی 
بـه بهره بـرداران و کشـاورزان داده نشـده 
اسـت لـذا بیشـترین مصـرف آب در ایـن 
حوزه رقـم می خورد. در همین راسـتا وزارت 
نیـرو بـا مطـرح کـردن ادعایـی مبنـی بـر 
اینکه بخش کشـاورزی مسـئول مصرف ۹2 
درصـدی آب در کشـور اسـت همیشـه نگاه 

منتقدانـه ای بـه بهـره بـرداران و مسـئولان 
کشـاورزی کشـور دارد.

بـا ایـن وجـود همـواره مسـئولان وزارت 
جهـاد کشـاورزی بـا رد ادعـای وزارت نیـرو 
مبنـی بـر مصـرف بـالای ۹۰ درصـدی آب 
در بخـش کشـاورزی اذعـان می دارنـد کـه 
ایـن حرف کارشناسـانه نیسـت بـه خصوص 
اینکـه طـی دهه هـای اخیـر بـا توسـعه 
سیسـتم های نویـن آبیـاری بخـش قابـل 
توجهی از مشـکلات مربوط بـه هدررفت آب 

رفـع شـده اسـت.
فریبـرز عباسـی مشـاور وزیر و مجـری طرح 
سـامانه های نوین آبیـاری در گفتگو بـا بازار 
در ایـن خصـوص می گویـد: اینکـه وزارت 
نیـرو اذعـان مـی دارد بیشـترین مصرف آب 
در بخـش کشـاورزی اتفـاق می افتـد از نظر 
بنده حـرف کارشناسـانه ای نیسـت چـرا که 
بهـره  وری فیزیکـی آب در مزرعـه از حـدود 
هشـت دهم کیلوگرم بر متر مکعـب در 1۰-

1۵ سـال گذشـته، الان به حدود یـک و نیم 
کیلوگرم بـر متر مکعب رسـیده اسـت یعنی 

بهـره  وری ما دو برابر شـده اسـت.

رد آمارهای وزارت نیرو درباره میزان 
مصرف آب در بخش کشاورزی

کوچی: خودروسازی ما لگن سازی است 
میرسلیم: فرقی بین لندکروز و ۲۰۶ وجود ندارد

در حالی رشـید کوچی نماینـده مجلس صنعت 
خودروسـازی را بـه لگـن سـازی تشـبیه کـرده 
اسـت، میرسـلیم از صنعت خودروسـازی کشور 
دفاع کـرده مـی گویـد، »فرقی بیـن لندکـروز و 

2۰۶ وجـود نـدارد«.
بـه گـزارش تسـنیم، جـلال رشـیدی کوچـی 
نماینـده مجلـس شـورای اسـلامی و مصطفـی 
میرسلیم عضو مجمع تشـخیص مصلحت نظام  
با حضـور در مناظـره تلویزیونـی با موضـوع »اما 
و اگرهـای واردات خودروهـای کارکـرده بـرای 
مدیریت بـازار خـودرو« به بیـان نکاتی مختلفی 

در مـورد بـازار خـودرو پرداختنـد.
رشـیدی کوچـی در ابتـدای ایـن مناظـره 
در خصـوص دلایـل موافقـت خـود بـا واردات 
خودروهـای کارکـرده، گفـت: در ابتـدا، آقـای 
میرسـلیم اعـلام کردنـد کـه مخالـف واردات 
خودروهـای کارکـرده نیسـتند و احتمـالا 
نگاهشـان عوض شـده و مـا ایـن را به فـال نیک 
می گیریـم و امیدواریـم ایـن هفتـه کـه بحـث 
واردات خودروهای کارکرده در دستور کار صحن 
مجلس اسـت آقای میرسـلیم بـه عنـوان موافق 
حتما موضع گیری کننـد تا شـائبه مخالفت وی 

برطـرف شـود.
وی افـزود: اما برای پاسـخ به این پرسـش که چرا 
موافق واردات خودروهای کارکرده هسـتیم باید 
بگویم دلیلش خیلی سـاده هسـت. بایـد انحصار 
خودروسـازان کـه بـه دلیـل تصمیمـات غلـط 
گذشـتگان در 4۰ و ۵۰ سال گذشـته ایجاد شده 

شکسـته شود.

ایـن نماینـده مجلس شـورای اسـلامی بـا بیان 
اینکـه انحصـار در صنعـت خـودرو شکسـته 
نمی شـود مگـر بـا واردات خودروهـای نـو و 
کارکـرده و ایجـاد رقابـت در بـازار، تصریـح کرد: 
متاسـفانه امروز خودروهایی که در کشـور ما چه  
مونتاژ و چه تولید می شـوند به دلیل انحصار بازار 
از کیفیت بسیار پایینی برخوردار هستند و حتی 
به راحتـی در دسـترس مـردم قـرار نمی گیرند . 
جالب اینجاسـت قیمت هـای آنها هم  نسـبت به 

بـازار جهانی بسـیار بالا اسـت.
میرسـلیم در خصـوص صحبت هـای خـود در 
مخالفـت بـا واردات کالاهای مسـتعمل و توییتر 
اخیر خود مبنـی بر اینکـه »این  افتخار بـرای هر 
ملتـی بـس کـه دسـترنج هنـر و دانـش و تلاش 
و  خلاقیـت خـود را مصـرف کنـد، نـه آن کـه بـا 
دریوزگـی تفاله دیگـران بر خـود ببالـد« ، گفت: 
صحبت مـن دربـاره تصمیماتی کـه در نظـام ما 
اتخاذ می شـود و این تصمیمـات هم بـرای اعتلا 
و پیشـرفت کشـور اسـت. از جملـه مهمتریـن 
مسـائلی کـه بـا آن مواجـه هسـتیم و من بـه آن 

اشـاره و حتـی دفـاع کـردم این اسـت که مـا در 
کشـور با یک مشـکلاتی از جملـه گرانـی، تورم، 
اشـتغال روبـرو هسـتیم کـه باید بررسـی شـود 

واردات کلاً بـرای کشـور چـه کار خواهـد کـرد.
این عضو مجمع تشـخیص نظـام با اعـلام اینکه 
اگر بـرای صنعت خـودرو ظرفیت بالفعـل  تولید 
حدود 1.4 میلیون خودرو در سـال تعریف  شـده 
و حتی با توسـعه می تـوان ایـن ظرفیـت را به دو 
میلیون دسـتگاه رسـاند نباید موانع ایجـاد کرد، 
گفـت: خودروسـازان ادعـا می کننـد کـه مـی 
توانند ظـرف یـک برنامه ۵ سـاله ایـن آمـار را به 
راحتی به سـه میلیون برسـانند و اگر مـا این آمار 
را با نیاز  کشـور مقایسـه کنیم مشـاهده می شود 
که حـدود ۹۰۰ هزار خودرو در سـال نیـاز واقعی 
ما اسـت. پس مـی بینیم کـه تولیدات ما بیشـتر 
از نیاز کشور است.  اگر شـما در همین شرایط باز 
هم بخواهیـد خودروهایـی را وارد کنیدحال  چه 
نو  و چه مسـتعمل که البته مسائلشـان فرق می 
کند هـر کدامشـان در واقـع جلوگیـری از تولید 

خـودرو داخلـی می کنند.

رشد بیش از ۱۵ هزار واحدی شاخص بورس
شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات روز گذشته)دوشنبه( بازار سهام، با 1۵ هزار و 837 
واحد افزایش معادل ۶۹ صدم درصد به 2 میلیون و 318 هزار و ۵42 واحد رسید. به گزارش مشرق، شاخص 
هم وزن نیز با 12 هزار و 872 واحد افزایش معادل یک و ۶8 صدم درصد در محدوده 77۶ هزار و ۹2۹ واحد قرار 
گرفت. نمادهای وبملت، اخابر، وپاسار، وتجارت، و معادن و خودرو از نمادهای تاثیر گذار مثبت بر شاخص کل 
بورس بودند. اما نماد تاپیکو با تاثیر منفی از افزایش بیشتر شاخص کل ممانعت کرد. نمادهای پیپاد، وبملت، 
خگستر، خودرو، خساپا و ثبهساز هم از نمادهای پرتراکنش با تاثیر مثبت بر بازار سهام بودند. نماد فولاد هم از 
نمادهای پرتراکنش با تاثیر منفی بر شاخص کل بورس بود. شاخص کل فرابورس نیز با 3۰3 واحد افزایش به 
عدد 2۹ هزار و 241 واحد رسید. نمادهای دی، ثپردیس، کرمان، وسپهر، خاور و زقیام از نمادهای پرتراکنش 

با تاثیر مثبت و نمادهای گدنا از نمادهای با تاثیر منفی بر بازار فرابورس بودند.

 دلار ۴۲ هزار و ۴۶۲ تومان شد
در تابلوی معاملاتی مرکز مبادله ارز و طلای ایران، روز گذشته سه شنبه 2خرداد ماه، قیمت هر اسکناس دلار 
42 هزار و 4۶2 تومان و نرخ حواله دلار 38 هزار و ۶۰2 تومان اعلام شد. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری 
تسنیم، بر اساس معاملات بازار مبادله ارز و طلای ایران، قیمت هر اسکناس دلار )سه شنبه 2 خرداد ماه( با 
افزایش نسبت به روز کاری قبل معادل 42 هزار و 4۶2 تومان و قیمت حواله دلار 38 هزار و ۶۰2 تومان اعلام 
شد. در تابلوی معاملاتی مرکز مبادلات ارزی در روز گذشته، نرخ اسکناس  ظ با افزایش نسبت به روز کاری 
قبل معادل 4۵ هزار و 88۶ تومان، و نرخ حواله یورو 41 هزار و 71۵ تومان اعلام شده است.همچنین در مرکز 
مبادله ارز و طلا، نرخ اسکناس درهم نیز با افزایش نسبت به روز کاری قبل 11 هزار و ۵۶2 تومان و نرخ حواله 

درهم نیز 1۰ هزار و ۵11 تومان اعلام شده است.

 اگر مرغ را با قیمت مصوب عرضه نکنید، وارد می کنیم
مشاهدات حاکی از آن است با وجود اینکه هنوز یک ماه از تعیین نرخ جدید مصوب برای قیمت مرغ نگذشته، 
اما این نرخ در برخی از مغازه ها رعایت نمی شود. به گزارش ایسنا، این در حالیست که کمتر از یک ماه قبل 
وزارت جهاد کشاورزی قیمت مصوب هر کیلو مرغ برای مصرف کننده را 73 هزار تومان اعلام کرد. با این وجود، 
اما همچنان قیمت مصوب رعایت نمی شود و برخی از مغازه داران می گویند که خودشان نیز مرغ را با قیمت 
بالاتری از میدان بهمن خریداری می کنند.اخیرا اما حسین دماوندی نژاد معاون امور تولیدات دامی وزارت 
جهاد کشاورزی اعلام کرده است که با هر کشتارگاه، فروشگاه و عوامل عرضه که بالاتر از قیمت مصوب عرضه 
مرغ داشته باشد برخورد قانونی شدید خواهد شد. سید محمد آقامیری _ سرپرست وزارت جهادکشاورزی نیز 
در این راستا گفته زمانی که سفره مردم در حال جمع شدن باشد هر کاری امکان باشد انجام می دهیم، وقتی 
کاهش مرغ وجود داشته باشد و مرغدار مرغ را با قیمت مصوب توزیع نمی کند قطعا مرغ از ترکیه وارد می کنیم 

و به نفع و ضرر مرغدار توجهی نداریم چرا که مرغدار هم به ضرر مردم توجه نمی کند.
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خبر
 ادارات باید الزامات 

قانون جوانی جمعیت
را اعمال کنند

اسـتاندار کرمان با اشـاره به اجرای سیاسـت 
اشـتباه کاهـش جمعیـت در طول سـالیان 
گذشـته؛ گفـت: امیدواریـم بـا برنامه هـای 
تشـویقی و فرهنگـی شـاهد رشـد جمعیت 
و نسـل جوان در کشـور باشـیم البتـه قانون 
جمعیـت الزاماتـی دارد که دسـتگاه هـا باید 
آن را اعمال کننـد. محمدمهدی فـداکار، در 
نشست شـورای اداری استان سـوم خرداد را 
نقطه عطف جنـگ تحمیلـی عنـوان و بیان 
کـرد: آزادسـازی خرمشـهر، کشـورمان را از 
وضعیـت اشـغال خـارج کـرد و به کشـوری 
مقاوم تبدیل شدیم و تکلیف جنگ تحمیلی 

در خرمشـهر روشـن شد.
 اسـتاندار کرمان با اشـاره بـه هفته جمعیت، 
بحث جوانی جمعیـت و نگرانی هایـی که در 
این زمینه وجـود دارد را مورد توجه قـرار داد 
و با اشـاره به اجرای سیاسـت اشـتباه کاهش 
جمعیت اظهار کرد: برخلاف آنچه سـال ها بر 
آن تأکید شـد، هیچ رابطـه ای میان جمعیت 
و اقتصـاد وجود نـدارد بلکه جمعیـت یکی از 

مهمترین ابزارهای توسـعه اسـت.
 او ادامـه داد: ظلـم بزرگـی در سیاسـت های 
جمعیتـی بـه کشـور شـد و امیدواریـم بـا 
برنامه های تشـویقی و فرهنگی شـاهد رشد 
جمعیـت و نسـل جـوان در کشـور باشـیم 
البتـه قانـون جمعیـت الزاماتـی از جملـه 
دورکاری مادران بـاردار و غیـره تعیین کرده 
و دسـتگاه ها حتمـاً بایـد آن را اعمـال کنند.
 فـداکار بـا اشـاره بـه انتصـاب اعضای سـتاد 
انتخابـات اسـتان و متذکر شـدن این مطلب 
کـه بـرای دسـتگاه های اجرایـی وظایفـی 
تعریـف شـده کـه فرمانـداران حتمـاً بایـد 
پیگیـری کننـد؛ گفـت: انتخابـات آمـر ملی 
بوده و وزارت کشـور مجری اسـت و همه باید 

بـه برگـزاری آن کمـک کنند.
او اصـل در انتخابات، را مشـارکت دانسـت و 
بر شـکل گیری فضـای رقابتی تأکیـد و بیان 
کـرد: امنیـت و سـلامت انتخابـات تضمین 
باشـد وزارت کشـور مجری و امین رأی مردم 
اسـت و حـق هیـچ دخالتـی در انتخابـات 
نداریـم لـذا انتخابـات باید بـا کمـال امنیت، 
سـلامت و آرامش برگزار شـود و همه اجزای 
دولت نیـز کمـک می کننـد.  نماینـده عالی 
دولـت در پایان بـر مراقبت های لازم توسـط 
دسـتگاه های اجرایـی در جریـان انتخابات و 

پرهیز از مسـائل حاشـیه ای تأکیـد کرد.
 مریـم السـادات طباطبایی، سرپرسـت اداره 
کل بانـوان و خانواده اسـتانداری هـم با بیان 
اینکـه جمعیت یـک فریضـه واجب اسـت و 
رهبـری بارها بر این مسـئله تأکید داشـتند؛ 
این موضـوع مهـم را دارای محدودیت زمانی 

دانسـت.

راه اندازی 2۱ مرکز پلیس 
فتا در

استان کرمان 
معـاون اجرایـی پلیـس سـایبری کشـور بـا 
اشـاره بـه راه انـدازی 21 مرکز پلیـس فتا در 
اسـتان کرمان، هدف از این رویکـرد را مقابله 

با جرائـم اینترنتـی عنـوان کرد.  
سـرتیپ دوم حسـین ابراهیمـی در حاشـیه 
بازدیـد از پلیـس فتـای کرمـان گفـت: در 
راستای تامین امنیت فضای سـایبر و ارتقای 
منابـع انسـانی، زیر سـاخت های اسـتان ها و 
توسـعه پلیس فتا در پهنه سرزمینی کشور و 
با پیگیری های بـه عمل آمده، سـاخت مرکز 
جدیـد پلیـس فتـا در مرکـز اسـتان کرمان 

مصـوب و اجرایـی خواهد شـد.  
ایـن مسـئول انتظامـی بـا اشـاره بـه ارتقای 
پلیـس فتـا در کلیه شهرسـتان های کشـور 
به خصوص در مناطـق محـروم و دور افتاده، 
اظهـار داشـت: کلیه مراکـز پلیس سـایبری 
در کشـور ضمـن انجـام رصـد و پایـش 
فضـای مجـازی، ارائـه خدمـات و پیگیـری 
شـکوائیه های ارجاعـی، ایجـاد فرصـت 
آموزشـی و اطـلاع رسـانی از آسـیب هـا، 
تهدیـدات و فرصت هـای فضـای مجـازی 
را در راسـتای پیشـگیری از جرائـم حـوزه 
سـایبر در دسـتور کار خـود دارنـد.   سـردار 
ابراهیمـی ایجـاد ایـن مراکـز را بـرآورده 
سـاختن خواسـته های مـردم در فضـای 
مجازی برشـمرد و هدف از ایـن کار را ارتقای 
اعتماد مردمـی و مقابلـه با جرائـم اینترنتی، 
مالـی و جلوگیـری از آسـیب های اجتماعی 
و فرهنگـی فضای مجـازی در جامعـه عنوان 
کرد. این مقـام ارشـد انتظامی ضمـن تاکید 
بـر اینکـه تامیـن امنیـت نسـبی در فضـای 
مجازی نیازمند همـکاری کلیه سـازمان ها، 
نهاد هـای مربوطـه و مشـارکت هموطنـان 
گرامـی اسـت، صیانـت از هویـت ملـی و 
ارزش های اسـلامی، حفـظ حریم خصوصی 
و صیانـت از امـوال و منافـع افـراد در فضـای 
سایبری را از نتایج عملکرد این پلیس عنوان 
کرد و از هموطنـان  خواسـت: در صورت نیاز 
بـه کسـب اطلاعـات آموزشـی و در صـورت 
روبـرو شـدن بـا مشـکل  و مـوارد مشـکوک 
ضمن مراجعه به سـایت پلیس فتـا به آدرس 
www.cyberpolice.ir و یـا شـماره 
گیـری شـماره تلفـن ۰۹۶38۰ به صـورت 
شـبانه روزی با این پلیـس در ارتباط باشـند. 
او لـزوم بهـره منـدی از ظرفیت رسـانه های 
مختلف برای مقابله با جرائـم فضای مجازی 
را مهـم دانسـت و تصریـح کـرد: رسـانه های 
دیداری، شـنیداری، مکتوب، خبرگزاری ها و 
رسـانه ملی می توانند پلیس را بـرای ارتقای 
آگاهـی عمومـی در حـوزه فضـای سـایبری 
یاری کننـد و تحقق ایـن مهم منافـع ملی و 

مردمـی را در پـی دارد.

استاندار کرمان:

با برخوردهای غیرکارشناسی 
ذهنیت منفی برای 

سرمایه گذاری ایجاد نکنید

اسـتاندار کرمـان گفـت: مشـکلات سـرمایه گذاران در اسـتان باید 
در اسـرع وقـت پیگیـری و برطـرف شـده و نبایـد بـا برخوردهـای 
غیرکارشناسـی ذهنیـت منفـی بـرای سـرمایه گذاری در اسـتان 

کرمـان ایجـاد کـرد.
بـه گـزارش کرمان نـو بـه نقـل از تسـنیم، محمدمهـدی فـداکار 
اسـتاندار کرمان صبح امروز در جلسـه کارگروه اقتصادی، اشـتغال 
و سـرمایه گذاری اسـتان کرمـان، بـا تبریـک دهـه کرامـت، اظهار 
داشـت: نـرخ بیـکاری اسـتان کرمـان در سـال گذشـته به طـور 
میانگیـن حـدود 8 درصد بیشـتر بوده اسـت کـه در حـال حاضر از 

میانگیـن کشـوری هـم وضعیـت بهتـری داریم.
او بـا بیـان اینکـه فضـای سـرمایه گذاری در اسـتان کرمـان بایـد 
تسـهیل شـده و نباید هیچ  مانعی بـرای سـرمایه گذاری در اسـتان 
ایجاد کرد، گفت: از هرگونه سـرمایه گذاری در سـطح استان کرمان 
اسـتقبال می کنیم و همـه دسـتگاه ها موظف به همکاری هسـتند. 
اسـتاندار کرمان با اشـاره به اینکه رفع مشکلات سـرمایه گذاران در 
جلسـات مختلف پیگیری و سعی شود این مشـکلات در اسرع وقت 
برطرف شـود، افزود: نباید بـا برخوردهای غیر کارشناسـی ذهنیت 

منفی برای سـرمایه گذاری در اسـتان ایجـاد کرد.
وی بـا بیـان اینکـه برخـورد مناسـب می توانـد سـرمایه گذار را بـه 
سرمایه گذاری در اسـتان تشـویق کند، ادامه داد: از طرف دیگر باید 
به ایـن نکته توجه داشـت کـه قطعی برق آسـیب بزرگـی به بخش 

کشـاورزی و صنعت اسـتان کرمـان می زند.
فـداکار بیان کـرد: خوشـبختانه امسـال با توجه بـه بارندگـی انجام 
شـده وضعیـت کشـاورزی در اسـتان کرمـان خـوب اسـت، امـا در 
صورت قطعی بـرق و تعطیلـی چاه های آب، کشـاورزی اسـتان هم 

آسـیب جـدی می بیند.
وی با اشـاره به اینکـه ادارات اسـتان همـکاری کننـد و ژنراتورها را 
پـای کار بیاورنـد تا با کمبـود بـرق مواجه نشـویم و ظرفیـت تولید 
بـرق اسـتان در اختیـار اشـتغال قـرار بگیـرد، گفـت: قطعـی بـرق 
تعطیلـی واحدهای تولیـدی را در بـر دارد کـه نتیجه آن بیـکاری و 

آسـیب های بعـد از آن اسـت.
۸۷.۷ درصد اشتغال استان کرمان در بخش خصوصی است

محمدرضا وحیدی در این جلسـه با تبریک فرارسـیدن دهه کرامت 
و میلاد حضرت معصومـه )س( اظهار داشـت: مصوبـات کارگروه با 
جدیت پیگیری می شود و اشـتغال و سـرمایه گذاری اولویت استان 
اسـت.  او با ارائه تحلیلی از وضعیت نرخ بیکاری در اسـتان و کشـور 
افـزود: نرخ بیـکاری اسـتان کرمان در سـال جاری نسـبت به سـال 

قبل از 11.2 درصد به ۹.۵ درصد رسـیده اسـت.
رئیس سـازمان مدیریـت و برنامه ریـزی اسـتان کرمان، بیـان کرد: 
اشـتغال در اسـتان کرمـان یـک اشـتغال کامـل اسـت و برآوردهـا 
نشـانگر آن اسـت که اشـتغال ایجاد شـده در اسـتان در مقایسـه با 

سـایر اسـتان ها یـک اشـتغال ناقص نیسـت.
او با اشـاره به اینکـه 38.3 درصد اشـتغال اسـتان کرمـان در بخش 
کشـاورزی، 3۹.1 درصد در بخش خدمـات و 22.۶ درصد در بخش 
صنعـت اسـت، ادامـه داد: در سـطح اسـتان کرمـان 87.7 درصـد 
شـاغلین در بخش خصوصی شـاغل هسـتند. وحیدی با بیان اینکه 
در سـال 14۰۰ رتبه استان کرمان در سطح کشـور در فضای کسب 
و کار 31 بـود کـه بـا اقدامـات انجام شـده این رتبـه به 2۰ رسـیده 
اسـت، گفت: در کارگروه رفـع موانع تولید مـواردی وجـود دارد که 
در جلسـه مشـکلات واحد های تولیدی و صنعتی برطرف می شود.

رئیس سـازمان مدیریـت و برنامه ریـزی اسـتان کرمان با اشـاره به 
اینکه این سـوال وجود دارد که چرا قبل از جلسـه دسـتگاه مربوطه 
پیگیـر رفع مشـکلات نیسـت و حتمـاً بایـد نارضایتی ایجاد شـود، 
افزود: فرآیند هـای ارائه خدمـات به ارباب رجوع باید شـفاف شـود.
مجتبی مصباح مدیرکل تعـاون، کار و رفاه اجتماعی اسـتان کرمان 
نیـز در این جلسـه با بیـان اینکـه تحقـق تعهد اشـتغال اسـتان در 
حال پیگیری اسـت و خوشبختانه روند آن در اسـتان مناسب است، 
اظهـار داشـت: آمار اشـتغال اسـتان در سـامانه رصد ثبت و سـپس 

بررسـی میدانی می شـود.
او با اشـاره به اینکه تعهد اشـتغال اسـتان کرمـان در سـال قبل ۶۰ 
هـزار نفـر در نظـر گرفتـه شـده بـود، گفـت: در سـال قبل  بـا ثبت 
بیش از ۶7 هزار نفر اشـتغال، 112 درصد این تعهـد را انجام دادیم.

مدیـرکل تعـاون، کار و رفـاه اجتماعی اسـتان کرمان با بیـان اینکه 
اسـتان کرمان پنجمین اسـتان کشـور از نظر تعداد اشـتغال ایجاد 
شـده اسـت، افزود: نرخ بیـکاری اسـتان کرمـان کاهش پیـدا کرده 
و در کاهـش نـرخ بیـکاری چهارمیـن اسـتان کشـور در سـال قبل 

هسـتیم.

خبر علی دانشی، باستان شناس: موزه جیرفت را می توان به طور قاطع موزه تخصصی سنگ صابونی نامید و گلچینی از قطعات 
سنگی صابونی موجود در جیرفت در هیچ کجای دنیا وجود ندارد

موزه جیرفت، گلچین آثار سنگ صابونی
گزارش

سمیه خدیشی
حــدود 2 دهــه تمدنــی کهــن در جیرفــت از زمیــن 
ــکان داد  ــر آورد، قدمــت باستان شناســی را ت ســر ب
ــر  ــرد. خب ــر و رو ک ــای کارشناســان را زی و نظریه ه
ــن  ــوداگران ای ــدان و س ــان علاقمن ــر جه در سراس
حــوزه را متوجــه ایــن منطقــه کــرد. مــردم محلــی 
ــه گورســتان های  ــگ ب ــل و کلن ــا بی ــی ب و غیرمحل
قدیمــی بــه قصــد حفــاری حجــم بردنــد. آن طــور 
کــه کارشــناس باســتان شناســی می گویــد: حجــم 
حفاری هــا غیرقابــل بــاور بــود  و در مناطقــی 
ــته  ــی و دس ــای  قدیم ــر ه ــود قب ــال وج ــا احتم ب
جمعــی زمیــن  زخــم هــزاران گــودال در آن چــون 

ــه چشــم مــی آیــد.  کنــدوی زنبــور  ب
به گفتـــه مجیدزاده، روستاییان تنهـــا از یـــک 
گور 3۰ شـیء سـنگ صابون بیرون کشـیده بودند. 
او احتمـال داده کـه  آن گـــور متعلـق بـــه حاکم 
بـوده. تعـداد اشـیای سـنگ صابونـی آنقـدر زیـاد 
بـود کـه  حفـاران  بـه صـدای  خـرد شـدن سـفال 
هـای ۵ هـزار سـاله  توجهـی نکننـد. مجیـدزاده از 
خروج کامیـون کامیـون اشـیای جیرفت از کشـور 
گفته اسـت. و در شـنیده ها آمده اسـت که بخشـی 
از آن بـــه مـوزه لـوور پاریـس و تعـدادی هـم بـه 
سـوئیس رفـت. بـازار دلالان اسـرائیلی و آمریکایی 
و شـیخ نشـین های حـوزه خلیج فـارس هـم رونق 

گرفتـه بـود.
 اوایل دهه هشـتاد بعـد از کشـفیات و توقیف اشـیا 
قیمتـی لـزوم وجـود یـک مـوزه در شـهر جیرفـت 
احساس شـد و رییس کنونی موزه باسـتان شناسی 
شـهر جیرفت احـداث ایـن مـوزه  را در سـال 8۰ با 
همـکاری شـهرداری و دادگاه انقـلاب عنـوان کرد.

بیشتر آثار، حاصل  توقیفات حفاران غیر مجاز
عبدالعلـی حسـام عارفی با بیـان این مورد کـه  بیش 
از 2 هزار شـی قدیمی که قدمت بیشـتر آنها به هزاره 
سـوم قبل از میلاد برمی گردد در این مـوزه نگهداری 
می شـود، اظهـار کـرد: ایـن قطعـات در جنس هـای 
متفاوتی مانند سـنگ صابونی، مفرغی و سنگ مرمر 
و سفالی هسـتند که سفال تعداد بیشـتری از اشیا به 

جامانده را بـه خود اختصاص داده اسـت.
او بـا عنـوان اینکـه تعـداد اشـیا بدسـت آمـده از 
کشـفیات عملیات هـای باسـتان شناسـی زیـاد 

نبـوده، بلکه بیشـتر آنهـا حاصـل توقیفات ناشـی از 
حفاری هـای غیرمجـاز اسـت.

حسـام عارفی گفـت: برخـی از اشـیا هـم اهدایـی از 
طـرف مـردم اسـت و اخیـرا اهدایـی از قلعـه گنـج 
صورت گرفته اسـت. او  با اشـاره به  اینکه اسـن اشیا 
مربـوط به حـوزه تمـدن هلیـل رود هسـتند افـزود: 
تعداد اشـیا موجـود در موزه هـای خـارج اطلاعی در 
دسـت نیسـت اما تعـدادر از این اشـیا در مـوزه ملی 
نگهداری می شـود و حدود تقریبا 3۰ قطعه در موزه 
کرمـان و تعدادی هم  در موزه سیسـتان بلوچسـتان 

نگهـداری می شـود.   
تعـدادی از اشـیای متعلـق بـه  ایـن تمـدن در موزه  
جیرفـت نگهداری  و تعـدادی هم به معـرض نمایش 
گذاشـته شـده اسـت. در بین این شـی های تاریخی 

لـوح هـای حاوی خـط نوشـته هـم وجود داشـت.

موزه جیرفت نمایشگاه تخصصی
 اشیا سنگ صابونی

  کارشناس باسـتان شناسـی اداره میراث و فرهنگی 
جیرفـت بـه کاغـذ وطـن گفـت:  در بیـن اشـیای با 
ارزش باسـتانی و تاریخی کشـف شـده الـواح یا خط 
نوشـته ها جایگاه ویژه ای دارند و نشـان از وجود خط 
و پیدایـش تمـدن می دهـد. و بعضی از اشـیا سـنگ 

صابونـی مانند قطعـه ای که حاوی نقـش و نگار های 
معماری اسـت و یا اشـیایی کـه به نظر می رسـد میز 
بازی بوده اسـت را می توان دارای جایـگاه خاصی در 

باسـتان شناسـی اعلام کرد.
 علـی دانشـی اظهار کـرد: مـوزه جیرفـت را می توان 
به طـور قاطـع مـوزه تخصصی اشـیا سـنگ صابونی 
نامید و گلچینی از اشیای سـنگی صابونی موجود در 

جیرفت در هیـچ کجـای دنیا وجود نـدارد. 

موزه جدید جیرفت در انتظار
 تخصیص اعتبار

 رئیـس اداره میـراث فرهنگی و گردشـگری جیرفت 
در ایـن باره گفـت: موزه باسـتان شناسـی منطقه ای 
جیرفت که در حال سـاخت اسـت بـرای ادامـه روند 
سـاخت و سـاز منتظر تخصیص اعتبـار اسـت که از 
محل سـفر ریاسـت جمهوری  برای تکمیـل احداث 

این موره دیده شـده اسـت و با تخصیص ایـن اعتبار 
روند سـاخت موزه سـرعت می گیرد و در حال حاضر 

امکان اسـتفاده از این مـوزه وجـود ندارد.
 محمد سـالاری خاطر نشـان کـرد: با راه انـدازی این 
مـوزه اشـیایی کـه هم اکنـون در موزه هـای دیگر در 

حال نگهـداری هسـتند به جیرفـت بـر می گردند.
  او  افزود: اشـیا موزه بیشـتر از جنس سـنگ صابونی 
که ایـن گـواه بـر وجـود معـادن این سـنگ هـم در 
این منطقه دارد و یا اسـتخراج سـنگ از معـادن این 

ظروف بـه عنوان اشـیا اشـرافی و لوکس به شـمال 
ایـران و کشـورهای اطـراف و حـوزه جنـوب خلیـج 
فارس تجـارت می شـده اسـت.  رئیـس اداره میراث 
فرهنگـی و گردشـگری جیرفـت توضیـح داد: بنای 
عظیـم کنار صندل که از  خشـت خام سـاخته شـده 
اسـت  و کاه به کار رفته در آن نشان از وسعت و حجم 
کشـاورزی در این منطقه بـوده اسـت  و جالب اینکه 
در این اشـیا کشف شـده سلاح دیده نمی شـود و این 
خیـر از امنیـت آن زمـان در ایـن منطقـه دارد که با 

صلـح در کنـار دیگر مناطق سـکونت داشـتند.
به مناسـبت هفتـه میـراث فرهنگـی خبرنـگاران از 
مـوزه جیرفت بازدید داشـتند. مجموعه ای باسـتانی 
و گردشـگری در شـهری کـه آوازه اشـیا تاریخـی و 
قدمـت آن مرزهـا را درنوردیده اسـت اما هنـوز پای 
گردشـگران داخلـی و حتـی شـهروندان ایـن شـهر 

کمتـر به مـوزه باسـتان شناسـی باز شـده اسـت. 
اسـلامی جنـوب  ارشـاد  و  فرهنـگ  مدیـرکل 
کرمـان بـه همـراه معاونـان ایـن اداره نیـز در ایـن 
بازدیـد خبرنـگاران را همراهـی می کردنـد. بهـرام 
مسـلمی مهنی با اشـاره به اینکـه نتوانسـتیم تمدن 
چند هزار سـاله جیرفـت را بـه خوبی معرفـی کنیم 
گفت: باید سـعی کنیـم که از ایـن ظرفیت اسـتفاده 
کنیـم و انتظـار داریم مسـئولان اسـتانی نیـز توجه 
بیشـتری به این بخش داشـته باشـند وبـا همگرایی 
و هـم افزایی  بیشـتر بـرای معرفی این تمـدن تلاش 

کنیـم. 

رنا
: ای

س
عک

کاغذ استان

فرماندار جیرفت در واکنش به اخراج کارگران شهرداری:

اخراج کارگران شهرداری جیرفت ارتباطی به استانداری ندارد
فرمانـدار جیرفت درباره اخـراج 18۰ نیروی شـهرداری جیرفـت توضیحاتی 

ارائه و بر لـزوم معرفـی گزینه جدید بـرای انتخاب شـهردار تاکیـد کرد.
بـه گـزارش کرمان نو بـه نقـل از ایسـنا،  احمـد بلندنظـر با اشـاره بـه آخرین 
وضعیـت اخـراج 18۰ نیـروی کارگـری در شـهرداری جیرفـت کـه بـا 
واکنش های زیادی روبروسـت، گفـت: اینکه گفته می شـود اخـراج نیروهای 
شـهرداری پیـرو نامه اسـتانداری صـورت گرفته، اینگونـه نیسـت. بلکه دفتر 
امـور شـهری اسـتانداری کرمـان نامـه ای مبنـی بـر اینکه چـرا تعـداد 18۰ 
نیرو بـه صـورت غیرقانونی جـذب شـده اند؟ به شـهرداری ارسـال کـرده که 
سرپرسـت شـهرداری هـم بـدون برنامه ریـزی و در نظـر گرفتن جوانـب کار 

نسـبت بـه اخـراج 18۰ نیـروی کاری اقـدام کرده اسـت.
او در پاسـخ بـه این سـوال کـه آیـا اخـراج اولیـن و آخرین سـازوکار اسـت یا 
اینکه باید به نحـوی تصمیم گیری شـود که کمتریـن نگرانی و ضـرر متوجه 
افراد شـود؟ افـزود: بایـد رونـد کار را با خـرد جمعی و مشـورت اصلاح شـود، 
نه اینکه سـاده ترین مسـیر یعنـی اخـراج را انتخـاب کننـد، وقتـی 18۰ نفر 
به مـدت دو سـال و بـا حقـوق ماهیانه سـه میلیـون تومان بـه عنـوان نیروی 
تنظیف شهری در سـخت ترین شـرایط جذب شـده  و به امید اینکه در آینده 
وضعیت کاری شـان بهبـود پیدا کنـد، مشـکلات را تحمل کردنـد، نباید یک 

دفعـه اخراج شـوند.
فرماندار جیرفت در ادامه توضیحاتش روشـنگری مسـئولان وقت شهرداری 
را در کاهش دغدغه هـای نوع جـذب نیروها موثر عنـوان کرد که بایـد به آنها 
گفته می شـد که شـما به صـورت موقـت مشـغول به کار شـدید و هـر لحظه 

امکان عدم ن نیاز شـما وجـود دارد.
او به اسـتناد نگرانی های کارگران اخراج شـده شـهرداری جیرفت نسـبت به 

این تصمیم ابراز تاسـف کـرد و گفـت: در دوران سرپرسـت فعلی شـهرداری 
2۶ نیرو جـذب شـده کـه بلافاصله شـرکتی شـدند و کارگـران اخراج شـده 
می گوینـد چرا از بیـن همین افـراد که سـابقه کار بیشـتری دارند ایـن تعداد 
را تبدیـل وضعیت نکردنـد و چرا اول ایـن افراد را اخـراج نکردند؟ کـه بنده به 

عنـوان فرماندار بـا دغدغه هـای آنها همـراه و موافق هسـتم.
بلندنظر بر اصلاح ایـن تصمیم جهت جلوگیـری از تضییع حـق 18۰ نیروی 
کار توسـط سرپرسـت شـهرداری جیرفت تاکیـد و تصریح کـرد: نباید جذب 
نیرو بـا این شـیوه و بدون ضابطـه و بر اسـاس رابطه صـورت می گرفت اکنون 
چنین اتفاقـی افتـاده باید سـاز و کاری اتخاذ شـود کـه حقی از کسـی ضایع 

. د نشو
  فرماندار جیرفت در مورد تعیین تکلیف شـهردار جیرفت بـه عنوان مدیریت 
واحد شـهری که هم اکنون شـاهد حاشـیه های زیادی هسـتیم و نتیجه آنها 
نارضایتی عمومی و وضع نابسـامان شـهر اسـت، گفـت: وقتی گزینـه معرفی 
شـده شـورا به اسـتانداری، بـه دلیـل عـدم برخـورداری از سـابقه کار رد می 
شـود، جای تعجب اسـت که شـورا همچنان بر همیـن گزینه اصـرار دارند در 

حالـی که انتظـار مـی رود باید به نفـع مردم عمـل کنند.
او در پاسـخ بـه این سـوال که آیـا اسـتانداری حـق قانونـی دارد تا نسـبت به 
تایید و یـا رد صلاحیت گزینـه شـهرداران ورود کند، افـزود: بر اسـاس قانون 
انتخـاب شـهرداران کلانشـهرها توسـط وزیر کشـور انجام می شـود و سـایر 

شـهرداران  را تفویـض اختیـار می کند پـس اسـتانداری  صلاحیـت دارد.
بلند نظر از هشـدار نسـبت به انحلال شـورای شـهر جیرفت در صـورت عدم 
معرفی گزینـه جدیـد در مهلت تعییـن شـده ابـراز بی اطلاعی کـرد و گفت: 

این موضـوع را بایـد از مقامـات مافوق جویا شـوید.

او ســرانجام شــهرداری جیرفــت را مســتلزم معرفــی گزینــه جدید توســط 
شــورای اســلامی دانســت و بــر ایــن امــر تاکیــد کــرد کــه بایــد بــه شــکلی 
ــن دســتخوش بروکراســی  ــش از ای ــی بی ــت عموم ــا منفع ــم ت عمــل کنی

ــود. اداری نش
فرماندار جیرفت همچنین از شـکایت شورای اسلامی شـهر جیرفت به دیوان 
عدالت اداری برای تایید و انتخاب گزینه رد شـده توسـط اسـتانداری کرمان 
سـخن به میـان آورد و گفـت: شـورا از طریـق دیـوان عدالـت اداری در حال 

پیگیری اسـت که اسـتانداری حـق انتخاب و تاییـد شـهردار را ندارد.

رئیس اداره میـراث فرهنگـی و گردشـگری جیرفت: موزه باسـتان شناسـی منطقه ای 
جیرفت که در حال سـاخت اسـت بـرای ادامـه روند سـاخت و سـاز منتظـر تخصیص 
اعتبار اسـت که از محل سـفر ریاسـت جمهوری  بـرای تکمیل احـداث این مـوره دیده 
شـده اسـت و با تخصیص این اعتبـار روند سـاخت مـوزه سـرعت می گیـرد و در حال 

حاضر امـکان اسـتفاده از این مـوزه وجـود ندارد  

آگهی فقدان سند مالکیت
چون خانم زهرا شـریفی فرزند افضل مالک ششـدانگ پـلاک  2۵۹۵ فرعـی از ۵74 اصلی 
واقـع در بخـش 4۵ کرمـان بـا ارائـه دو برگ شـهادت شـهود تصدیـق شـده ادعـا و اعلام 
نمـوده اصل سـند مالکیـت پـلاک اخیر الذکـر کـه ذیل ثبـت دفتـر امـلاک الکترونیکی 

13۹۹2۰31۹۰14۰۰12۵۶ صـادر و تسـلیم شـده اسـت بعلـت جابجـای  مفقود گردیـده از ایـن اداره 
تقاضای صدور سـند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواسـت نامبرده و برحسـب دسـتور 
تبصره یک ماده 12۰ آییـن نامه -قانون ثبـت مراتب در یک نوبـت آگهی  می گردد تا چنانچه شـخص یا 
اشـخاصی مدعی انجام معامله نسـبت  به ملک مرقوم  و یـا وجود اصل سـند مالکیت  مورد ادعـا نزد خود 
می باشـند از تاریخ انتشـار آگهی )یک نوبت اسـت( ظرف مدت 1۰ روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت 
یا سـند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسـناد و املاک شهرسـتان جیرفت اعـلام نمایند  بدیهی اسـت پس از 
انقضای مهلت مقرر در آگهی )1۰روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسـموع  نخواهد بود  واین اداره وفق 

ضوابط و مقررات  نسـبت  به صدور سـند مالکیـت المثنی بنام مالـک اقدام خواهـد نمود/. 
جواد فاریابی. رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
شناسه آگهی :1۵۰۰2۰۹

آگهی فقدان سند مالکیت                                                         
چـون آقـای جهانگیـر فرخـی   مالـک شـش دانـگ پـلاک  1۰۹3 فرعـی از ۵7۹ اصلـی 
واقـع در بخـش 4۵ کرمـان بـا ارائـه دو برگ شـهادت شـهود تصدیـق شـده ادعـا و اعلام 
نمـوده اصل سـند مالکیـت پـلاک اخیـر الذکر کـه ذیل ثبـت  دفتـر امـلاک الکترونیکی 

14۰12۰31۹۰14۰۰44۹۵  جیرفت صادر و تسـلیم شـده اسـت بعلت جابجای  مفقود گردیـده از این 
اداره تقاضـای صدور سـند مالکیت المثنی پـلاک فوق را نمـوده لذا بنا به درخواسـت نامبرده و برحسـب 
دسـتور تبصره یک مـاده 12۰ آیین نامـه  قانون ثبـت مراتب در یـک نوبت آگهـی  می گردد تـا چنانچه 
شـخص یا اشـخاصی مدعی انجام معامله نسـبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سـند مالکیت  مورد ادعا 
نزد خود می باشـند از تاریخ انتشـار آگهـی )یک نوبت اسـت( ظرف مـدت 1۰ روز مراتـب  را بـا ارائه اصل 
سـند مالکیت یا سـند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسـناد و املاک شهرسـتان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی 
اسـت پس از انقضای مهلت مقرر در آگهـی )1۰روز( هیچگونـه ادعایی  از هیچکس مسـموع  نخواهد بود  
وایـن اداره وفق ضوابـط و مقررات  نسـبت  به صدور سـند مالکیت المثنی بنـام مالک اقـدام خواهد نمود. 
جواد فاریابی. رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
 شناسه آگهی: 1۵۰۰2۰8

آگهی فقدان سند مالکیت                                                       
چـون آقـای جهانگیـر فرخـی   مالـک شـش دانـگ پـلاک  11۹ فرعـی از ۵7۹ اصلـی 
واقـع در بخـش 4۵ کرمـان بـا ارائـه دو برگ شـهادت شـهود تصدیـق شـده ادعـا و اعلام 
نمـوده اصل سـند مالکیـت پـلاک اخیـر الذکر کـه ذیل ثبـت  دفتـر امـلاک الکترونیکی 

13۹۹3۰31۹۰14۰۰1۹22 جیرفت صادر و تسـلیم شـده اسـت بعلت جابجای  مفقود گردیـده از این 
اداره تقاضـای صدور سـند مالکیت المثنی پـلاک فوق را نمـوده لذا بنا به درخواسـت نامبرده و برحسـب 
دسـتور تبصره یک مـاده 12۰ آیین نامـه – قانون ثبت مراتـب در یک نوبـت آگهی  می گـردد تا چنانچه 
شـخص یا اشـخاصی مدعی انجام معامله نسـبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سـند مالکیت  مورد ادعا 
نزد خود می باشـند از تاریخ انتشـار آگهـی )یک نوبت اسـت( ظرف مـدت 1۰ روز مراتـب  را بـا ارائه اصل 
سـند مالکیت یا سـند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسـناد و املاک شهرسـتان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی 
اسـت پس از انقضای مهلت مقرر در آگهـی )1۰روز( هیچگونـه ادعایی  از هیچکس مسـموع  نخواهد بود  
واین اداره وفـق ضوابط و مقررات  نسـبت  به صدور سـند مالکیت المثنی بنـام مالک اقـدام خواهد نمود/. 
جواد فاریابی. رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
 شناسه آگهی: 1۵۰۰2۰7

 آگهی تحدید حدود اختصاصی         
چون ششـدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مسـاحت 3۹2۵۵ متر مربع واقع درسـهلاور 
-رشـکرد شـهر کهنوج تحت پـلاک  1838 فرعـی از 83- اصلـی قطعه یـک- بخش 4۶ 
کرمان مـورد تقاضـای آقایان 1- حمیـد پورکهنوجی 2-رسـتم پورکهنوجی 3- یوسـف 
پورکهنوجی فرزندان محمد بالاسـویه هر کـدام موازی دو دانگ مشـاع از ششـدانگ نیاز 

به تحدیـد حـدود اختصاصـی دارد. لذا حسـب درخواسـت کتبـی مالکیـن مـورخ 14۰2/2/2۵ آگهی 
تحدید حـدود اختصاصی پلاک فـوق منتشـر و عملیات تحدیدی آن از سـاعت 8 صبح روز سـه شـنبه 
مـورخ 14۰2/3/2۹  در محـل شـروع به عمـل خواهد آمـد. لذا به مالـک و مالکیـن مجاور رقبـه مذکور 
اخطار میشـود که در موعد مقـرر در این آگهـی در محل وقـوع ملک حاضر و چنانچه کسـی بـر حدود و 
حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشـته باشـد میتوانـد از تاریخ تنظیم صـورت مجلس تحدیـدی لغایت 3۰ 
روز واخواهی خود را به اداره ثبت و اسـناد املاک کهنوج تسـلیم تا به دادگاه صالحه ارسـال شـود. در غیر 

این صورت پـس از انقضـای مهلت مذکـور هر گونه ادعایی مسـموع نیسـت.
علی رحمانی خالص رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
 شناسه آگهی: 14۹8178

آگهی حصر وراثت
 مقتضی اسـت خانم راحلـه خالقپور فرزند مراد شـرح دادخواسـت تقدیمـی توضیح داده 
شـادروان مراد خالقپور فرزند علـی اکبر به علت پیـری در تاریـخ 14۰۰/8/1 فوت نمودند 
وارث حین فـوت عبـارت از: 1-  لالـی خالقپور بـه شـماره ملـی ۵3۶۹۵۵24۰۶۰ فرزند 
متوفی 2 - عـزت اله خالق پـور به شـماره ملـی ۵3۶۹۵۵2721 فرزند متوفـی -3 راضیه 

خالقپور به شـماره ملی ۵3۶۰۰21۰۰4 فرزند متوفی 4- محمد خالقپور به شماره ملی ۵3۶۰3۰3۰۶۹ 
فرزنـد متوفی ۵- کبـری خالقپور به شـماره ملـی ۵3۶۰14۶۰۶۰ فرزند متوفـی ۶-  عـذری خالقپور به 
شـماره ملـی ۵3۶۰۰۶4۵28 فرزند متوفی 7 - مهـدی خالقپور به شـماره ملـی ۵3۶۰374721 فرزند 
متوفی 8 - رضـا بامری نژاد بـه شـماره ملـی ۵3۶۹4۹۵38۶ فرزند متوفـی ۹ - زهرا خالقپور به شـماره 
ملی ۵3۶۰21723۵ فرزند متوفی 1۰ - کلثوم خالق پور به شـماره ملی 31۶۰۵۵۶۹۵۶ همسـر مرحوم 
کثیرالانتشار محلی اگهی میشـود چنانچه کسـی اعتراضی داره یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاص 

باشـد یک ماه از نشـر آگهی به شـورا تقدیـم داره والا گواهی صادر خواهد شـد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف جازموریان .علیرضا محمدی .م الف:118

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم افسـانه حیـدری نسـب فرزند کریم کـد ملـی 3۰7178373۶ بـا ارائه 
دو برگ استشـهادیه از دفتر اسناد رسمی شـماره 14۹ سـیرجان منظم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت سـند مالکیت المثنی شـش دانگ خانه پلاک  ۹4۵ فرعـی از 2313  اصلی 

واقـع در بخش 3۵ کرمـان متعلق بـه وی بعلـت جابجایی مفقـود گردیده با بررسـی معلوم  گردید سـند 
کاداستر ۰4312۵- سـری الف ۹۶ بنام نامبرده  صادر و تسـلیم گردیده اسـت واز این اداره تقاضای صدور 
سـند المثنی  پـلاک فـوق را نموده اسـت لـذا بنا بـه درخواسـت نامبرده بر حسـب  دسـتور تبصـره یک 
اصلاحی مـاده 12۰ آیین نامـه قانون ثبت مراتـب  در یـک نوبت  آگهی  تا چنانچه شـخص یا اشـخاصی 
مدعی انجـام معامله نسـبت به ملـک مرقوم یـا مدعی  وجود سـند مالکیـت نزد خـود می باشـد از تاریخ 
انتشـار این آگهی )یک نوبت اسـت(  ظرف مـدت 1۰ روز مراتـب را با ارائه اصل سـند یا سـند معامله کتبا 
به اداره ثبت اسـناد سـیرجان اعلام نماید بدیهی اسـت پـس از انقضـای مدت مقـرر در آگهـی )1۰ روز(  
هیچگونـه ادعایـی از هیچکس مسـموع نخواهد بـود  وایـن اداره وفق ضوابـط و مقررات نسـبت به صدور 

سـند مالکیت المثنی بـه نام مالـک اقدام خواهـد نمود. 
سعید نظری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 14۹۹74۶
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ریزش سنگین قیمت ها 
در بازار خودرو

حرکت قیمت ها در مـاه میانی بهـار، منفی 
بود، به طوری که شـاهد ریـزش 1۵ تا 2۰۰ 
میلیون تومانـی قیمت خودروهـای داخلی 

در بـازار بودیم.
خبرآنلایـن،  خبرگـزاری  گـزارش  بـه 
بررسـی رونـد قیمت ها در بـازار خـودرو در 
اردیبهشـت ماه امسـال، از کاهش قیمت ها 
حکایـت دارد. بـه ایـن شـکل کـه قیمـت 
پرایـد 1۵1 مـدل 14۰1 در بـازار در حدود 
1۵ میلیـون تومـان ارزان شـد و بـه قیمت 

2۹۵ میلیـون تومـان رسـید.
کاهـش قیمت هـا در اردیبهشـت ماه در 
میـان مدل هـای مختلـف پـژو نیـز کامـلا 
محسـوس بـود. بررسـی ها نشـان می دهد 
کـه پـژو2۰۶ تیـپ 3 پانوراما مـدل 14۰2 
در بـازار در حـدود 8۵ تومـان ارزان شـده 
و به قیمـت ۵7۰ میلیـون تومان بـه فروش 
می رود. پـژو2۰۶ تیـپ 2 مـدل 14۰1 نیز 
۵۵ میلیون تومـان کاهش قیمت داشـته و 

بـه ۵۵۰ میلیـون تومان رسـیده اسـت.
 TU۵P همچنیـن پـژو2۰7 اتوماتیـک
مـدل 14۰2 در بـازار خـودرو ۹7۰ میلیون 
تومـان قیمـت دارد و ایـن در حالـی اسـت 
که این خـودرو یـک مـاه قبـل 3۰ میلیون 
تومـان گران تـر بـود. پـژو2۰7 پانورامـا 
اتوماتیـک TU۵P مـدل 14۰2 هـم در 
بـازار به قیمـت یـک میلیـارد و 1۵ میلیون 
تومان به فروش مـی رود و این در شـرایطی 
اسـت که یک ماه قبل 1۶۵ میلیـون تومان 

گران تـر بـه فـروش می رفـت.
گزارش هـای میدانی همچنیـن بیانگر آن 
اسـت که پژوSLX 4۰۵ مـدل 14۰1 در 
بـازار 1۵ میلیـون کاهش قیمت داشـته و 
بـه قیمـت ۵۵۵ میلیـون تومـان فروخته 
می شـود. امـا پژوپارس LX مـدل 14۰2 
در بـازار 4۵ میلیـون تومان ارزان شـده و 
بـه قیمـت ۶8۵ میلیـون تومـان رسـیده 

اسـت.
بنا به ایـن گـزارش، قیمت تـارا اتوماتیک 
ر خـودرو 2۰۰  مـدل 14۰2 در بـازا
میلیـون تومان در طـول یک ماه گذشـته 
کاهـش پیدا کـرده اسـت. این خـودرو در 
حـال حاضـر ۹1۰ میلیـون تومـان قیمت 
دارد. قیمـت تارا دنده ای مـدل 14۰2 هم 
در بـازار بـه 73۰ میلیون تومان رسـیده و 
ایـن در حالی اسـت کـه این خـودرو یک 
مـاه قبـل 12۰ میلیـون تومـان گران تـر 

بـود.

آغاز مزایده بزرگ خودروهای 
خارجی متروکه در خرداد ماه

قائم مقام سازمان اموال تملیکی اظهار داشـت: 3 هزار و ۵84 دستگاه 
خـودرو در خرداد مـاه به مزایده گذاشـته می شـود که از ایـن تعداد 2 
هزار و 8۹7 دسـتگاه خودرو سـبک، 3۰۰ دسـتگاه خودرو سـنگین، 
3۶۹ خودرو و ادوات راهسـازی و 18 دستگاه ماشـین آلات کشاورزی 
هسـتند که متقاضیـان از هشـتم خـرداد مـاه تـا 14 خـرداد فرصت 

بازدیـد دارند .
وی ادامه داد: در سـال گذشـته توانسـتیم 31 هزار میلیارد تومان کالا 
تعیین تکلیف کنیـم و رشـد 4۵۰ درصدی در بخش فروش داشـتیم. 
قائم مقام سـازمان اموال تملیکی با اشـاره به ضـرورت افزایش انبارها 
برای صیانت از اموال بیت المـال گفت: در حال حاضر تعـداد انبارهای  
سـازمان اموال تملیکی 8۰  باب اسـت و 144  سـوله  در اختیار داریم 
هر چند در طول یک سـال گذشـته فضـای نگهـداری از اموال رشـد 
قابـل توجهـی ۵۶ هـزار متـر مربع رشـد داشـته امـا تعـداد انبارهای 
ملکی سـازمان به تعـداد انگشـتان دسـت هم نمی رسـد. حجتـی از 
آغاز مزایـده خودرو موجود در امـوال تملیکی خبر داد و گفـت: 3 هزار 
و ۵84 دسـتگاه خـودرو در خـرداد مـاه بـه مزایده گذاشـته می شـود 
که از ایـن تعداد 2 هزار و 8۹7 دسـتگاه خودرو سـبک، 3۰۰ دسـتگاه 
خودرو سـنگین، 3۶۹ خودرو و ادوات راهسـازی و 18 دستگاه ماشین 
آلات کشـاورزی هسـتند کـه متقاضیان از هسـتم خـرداد مـاه تا 14 
خرداد فرصت بازدید دارنـد و هفدهم خرداد ماه پاکت ها بازگشـایی و 
برندگان اعلام می شـوند.  وی ادامه داد : متقاضیان می توانند جزییات 
ایـن مزایـده را از سـایت امـوال تملیکـی و در سـامانه تـدارک دولت 
مشـاهده کنند و اطلاعات آن بارگذاری شده اسـت. قائم مقام سازمان 
امـوال تملیکی در پاسـخ بـه سـوال ایلنـا دربـاره شـرایط متقاضیان 
برای شـرکت در این مزایده و میـزان ضمانت برای ثبـت تقاضا گفت: 
متقاضیان برای ثبت رقم و شـرکت در ایـن مزایده  باید توکن داشـته 
باشـند و هم افراد حقیقی و حقوقی و دسـتگاه های دولتـی می توانند 
در این مزایده شـرکت کننـد و برای شـرکت در ایـن مزایـده باید 1۵ 

درصد مبلغ بـه عنـوان ضمانت ارایه شـود.

کاهش ۱2 درصدی کودک 
همسری در کشور

معاون رئیس جمهـور در امور زنـان و خانـواده از کاهـش 12 درصدی 
کودک همسـری در کشور طی سـال گذشـته خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، انسـیه خزعلی، معاون رئیس جمهـور در امور 
زنان و خانواده در حاشـیه مراسـم رونمایی از اطلـس ملی جمعیت در 
جمـع خبرنـگاران گفـت: در سـال 14۰1 آمـار کودک همسـری 12 
درصد نسـبت به مدت مشـابه سـال قبل کاهش داشته اسـت. معاون 
رئیس جمهـور در امـور زنان و خانـواده گفـت: برخی مطـرح کردند ۹ 
ماهه اول سـال گذشـته افزایش کـودک همسـری بـوده در حالی که 
فقط 2۰ درصـد در ۹ ماهه سـال قبل کاهش یافتـه اسـت. وی افزود: 
ایـن موضـوع اتفـاق خـوب و مثبـت اسـت و نشـان می دهد شـرایط 
فرهنگـی برخـی مناطـق دارای کـودک همسـری ارتقا یافته اسـت. 
خزعلی خاطر نشـان کرد: کـودک همسـری عمدتاً مسـأله فرهنگی 
اسـت و البته ممکن اسـت مسـأله اقتصـادی هم نقش داشـته باشـد 

ولی راهـکار اصلی پیشـگیری از آن کار فرهنگی اسـت.

از ته جدول به میانگین نزدیک شدیم خبر

 بهبود حداقلی در وضعیت کسب و کار استان کرمان 
گزارش

کاغذ وطن

گزارش
کاغذ وطن

کرمان طی سـالیان و فصول مختلف آخرنشـین نیمکت 
فضای کسـب و کار بـود. رتبه اسـتان تا سـال قبـل بین 
3۰ و 31 بود. در دوره اسـتانداری فداکار به نظر می رسـد 
که بالاخره این طلسـم شکسـته.  در بیسـت وششـمین 
گـزارش فصلـی پایـش ملـی محیـط کسـب وکار ایـران 
که مربـوط بـه زمسـتان 14۰1 اسـت، رتبه کرمـان 2۰ 

بوده اسـت. 
فداکار اردیبهشـت 14۰۰ نمایندگی دولـت در کرمان را 
برعهده گرفت. فردی که شـعارش توسـعه بـود و یکی از 
وعده هایش مسـتحکم کـردن زنجیره واحدهـای بزرگ 
و کوچـک و افزایـش تولید در اسـتان. با این حـال همان 
فصل و حتی فصل هـای بعد از آن وضعیت فضای کسـب 
و کار به شـدت بد بـود و حتی در تابسـتان 14۰1 کرمان 
تا رتبه 31 ازبین 31 اسـتان پایین آمد. این زمسـتان اما 
رتبه اسـتان تا جایـگاه 2۰ در بین 31 اسـتان کشـور بالا 

آمـده. ایـن تغییر رتبـه البتـه به معنـای تفاوت شـگرف 
با سال گذشـته نیسـت. زمسـتان سـال 14۰۰ شاخص 
فضـای کسـب و کار اسـتان ۶.3۹ بوده و زمسـتان سـال 
قبـل بـه ۶.1۵ رسـیده. عمـلا طـی یک سـال فقـط 18 
صدم درصد وضعیت اسـتان از نظر بنگاه هـای اقتصادی 

اسـتان بهتر شـده است. 
نکتـه عجیـب آنکـه در این زمسـتان میـزان مشـارکت 
فعالان اقتصـادی بـرای پاسـخ دادن به این پرسـش نامه 
بـه شـدت کاهـش یافتـه و از 183 نمونـه ای کـه اتـاق 
بازرگانـی بـه صـورت تصادفـی انتخـاب کـرده فقط 4۹ 
واحد ایـن پرسـش نامه را پر کردنـد. این در حالی اسـت 
که در زمسـتان سـال 14۰۰ ، حدود 74 واحد مشارکت 
کـرده و حاضر به شـرکت در این نظرسـنجی و پاسـخ به 

سوالات شـدند. 
محیط کسـب وکار بـه مجموعـه عواملی گفته می شـود 
که بر عملکرد یـا اداره بنگاه های اقتصادی موثر هسـتند 
امـا تقریبـا از کنتـرل مدیـران بنگاه هـا خـارج هسـتند. 
در ایـن خصـوص، عواملـی ماننـد قوانیـن و مقـررات، 

محدودیت دسترسـی بـه آب، کمبـود نیـروی کار ماهر، 
دشـواری تامین مالی و برداشت اّی سـلیقه ای از قوانین و 

مقررات توسـط ماموران شـهرداری، گمرک و بهداشـت 
و غیـره را  می تـوان مثـال زد.

بررسـی ها نشـان می دهد جز تسـهیلات تکلیفـی مانند 
وام ازدواج و فرزنـدآوری دریافت مابقـی وام ها به صورت 
فوری بـرای مردم به شـدت محدود شـده و تنهـا افرادی 

می تواننـد وام بگیرند که رسـوب پول داشـته باشـند.
بـه گـزارش خبرنـگار مهـر، ایـن روزها اگـر به هـر بانک 
بـرای گرفتـن وام بـرای مصـارف فـوری سـری بزنیـد 
تنها ایـن صحبـت را می شـنوید کـه طبق دسـتور بانک 
مرکزی جلوی تسـهیلات بانک هـا گرفته شـده و تنها به 
افـرادی وام پرداخـت می شـود که پـول خـود را در بانک 
مسدود کرده باشند. طبق دسـتورالعمل بانک کشاورزی 
بـرای اینکـه بتوانیـد وام فـوری یک ماهـه بـه مبلغ ۵۰ 
میلیون تومـان بگیرید بایـد 3۵7 میلیون تومـان پول را 
یک ماه در بانک بخوانیـد، اگر بخواهید در مدت سـه ماه 
وام بگیریـد، باید مبلـغ 11۵ میلیـون تومـان را 3 ماه در 
بانک بخوابانیـد تا ۵۰ میلیـون تومان وام بگیرید. سـوال 
اینجاسـت؛ فردی کـه 3۵7 میلیـون تومان پـول نقد در 
حسـاب دارد واقعاً نیازی به ۵۰ میلیون تومـان وام دارد؟

از خرداد ماه ۱۴۰۱ گرفتن وام سخت شده است
نـا امیـد از بانک کشـاورزی بـه یکـی از شـعبات مرکزی 
بانک ملـت مـی روم؛ از متصـدی اعتبـارات بانک سـوال 

می کنـم آیـا تسـهیلاتی بـه مـردم عـادی پرداخـت 
می کنیـد؟ کـه متصـدی می گویـد پرداخـت وام بـه 
صورت فـوری از خـرداد ماه 14۰1 مشـکل شـده و تنها 
افـرادی می تواننـد وام دریافـت کننـد که حداقـل 3 ماه 
پـول را در بانـک خوابانده باشـند و ایـن روند تا بـه امروز 
ادامـه دارد امـا احتمـال دارد در ابتدای خرداد مـاه بانک 
مرکزی دسـتورالعمل جدیدی را برای ارائـه وام ارائه کند 

کـه پرداخـت وام سـهل الوصـول تر شـود.

وام فقط با میانگین موجودی ۶ ماهه
بـه یکـی از شـعبات مرکـزی بانـک ملـی رفتـه و از ارائه 
تسـهیلات سـوال می کنم، مدیر اعتبارات درباره اعطای 
وام فـوری می گویـد رونـد اعطـای تسـهیلات خواباندن 
1۰ میلیون تومـان پول یعنـی 1۰ درصد از مبلـغ وام در 
حسـاب بانک ملـی و دریافـت وام 1۰۰ میلیـون تومانی 
آن هم از نـوع کارت خرید کالا اسـت. به گفتـه این مدیر 
بانکی احتمال دارد 1۰ درصد بـه 3۰ درصد افزایش یابد 
اما باید منتظـر اوایل خـرداد مـاه و دسـتورالعمل جدید 

بانـک مرکـزی بود.
به بانک توسـعه تعـاون هم سـری می زنـم تا ببینـم این 
بانـک هـم می توانـد تسـهیلات ارائه دهـد یا خیـر، یکی 
از متصدیان ایـن بانک می گویـد خوابانـدن 1۵ درصد از 

مبلـغ وام در ۵ ماه به شـما امـکان تسـهیلات می دهد
یکـی از متصدیـان اعتبـارات بانک تجـارت بـه خبرنگار 

مهـر می گویـد: از ابتـدای دی مـاه سـال گذشـته امکان 
ارائه تسـهیلات خـرد را نداشـته و تنها به مشـتریانی وام 
می دهیم که معدل حسـاب دارنـد، البته از ابتدای سـال 
ایـن روند سـخت تر شـده و تنهـا بـه کدهـای حقوقی یا 
شـرکت های خـوب تسـهیلات ارائـه شـده و تسـهیلات 

خـرد نداریم.
بانـک قـرض الحسـنه مهـر  هـم در ایـن دسـتورالعمل  
خـود آورده اسـت: 1۰۰ درصـد میانگیـن موجـودی 

را می تـوان در 8 مـاه دریافـت کـرد، امـا بـرای دریافـت 
فـوری وام تنهـا یـک هشـتم آن را می تـوان از طریـق 
معدل حسـاب وام گرفـت، یعنی اگـر فـردی می خواهد 
1۰۰ میلیـون تومـان وام خـرد از بانک مهر ایـران بگیرد 
بایـد 8۰۰ میلیون تومـان پـول را در یک ماه در حسـاب 
خـود حبـس کنـد و طبیعتاً فـردی کـه این میـزان پول 
دارد بـرای 1۰۰ میلیـون تومان حاضر نیسـت که چنین 

اقدامـی را انجـام دهد.

سنا
: ای

س
عک

کاغذ اقتصادی

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱40۱ رودبارجنوب
به موجب مـاده 12 قانون ثبت اسـناد و املاک و مـواد ۵۹-۶4 آئیـن نامه اصلاحی 
قانـون ثبـت و همچنیـن تبصـره 4 مـاده 2 قانـون حـذف مـوادی از قانـون ثبـت 
بدینوسـیله فهرسـت املاکی که در سـه ماهه چهارم سـال 14۰1 در حـوزه ثبتی 
شهرسـتان رودبار جنوب بخش 4۶ کرمان تقاضای ثبت شـده اند به ترتیب شماره 

پـلاک و ذکر نـام و نـام خانوادگی متقاضی ثبـت و محل وقـوع ملک به شـرح ذیل آگهی میشـوند :
فرعیـات زیر از پـلاک 2۰3 اصلـی واقع در قاسـم آباد چـاه حسـن رودبارجنوب قطعـه 3 بخش 4۶ 

ن ما کر
23 فرعی آقای درمحمد زمانخانی تکل فرزند حسـن ششـدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل 

برباغ نخیلاتی به مساحت 4۹7۰۹ مترمربع
فرعیات زیر از پلاک 242 اصلی واقع در آب حیات  رودبارجنوب قطعه 3 بخش 4۶ کرمان

1 فرعـی شـرکت کشـت و صنعـت شـهریار ششـدانگ یک قطعـه زمیـن مزروعـی به مسـاحت 
۶382۰۰۰ متـر مربـع

فرعیات زیر از پلاک 417 اصلی واقع در میری خانی رودبار جنوب قطعه 3 بخش 4۶ کرمان
14 فرعی آقایان علی و حمیـد و محمد ببربیان همگی فرزنـدان غلام   ششـدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مسـاحت ۵۹۹31.4۰ متر مربع
1۵ فرعـی خانم فاطمـه سـعیدی تم میـری فرزنـد شـهریار ششـدانگ یکباب مغـازه تجـاری به 

مسـاحت 22.3۵ متـر مربع
1۶ فرعی آقـای علـی ببربیان فرزنـد غـلام ششـدانگ دو باب مغـازه تجاری بـه مسـاحت 77.8۰ 

مترمربـع
17 فرعی آقای صادق بنی اسـدی فرزند گرگعلی ششـدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مسـاحت 

1۵۵27 متر مربع
18 فرعـی خانـم محبوبه جشـان فرزند محمد ششـدانگ یـک قطعه زمیـن مزروعی به مسـاحت 

142۵7۹ مترمربـع
فرعیات زیر از پـلاک 43۰ اصلـی واقع در سـعید آبـاد مرکزی دهنـو رودبار جنوب قطعـه 3 بخش 

4۶ کرمان
1۰ فرعـی آقای معین مهدی سـعیدآبادی فرزند حسـین  ششـدانگ یک قطعه زمیـن مزروعی به 

مسـاحت 747۰2 مترمربع
فرعیات زیـر از پـلاک 44۰ اصلی واقـع در خیر آبـاد و  زهکلـوت رودبـار جنوب قطعـه 3 بخش 4۶ 

کرمـان
۵42 فرعی آقـای دادالله بیتا فرزند عباس ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 714 متر 

بع مر
227۹ فرعـی خانم نازی شـاهلی بر فرزند شـه  بیگ ششـدانگ یکباب مغـازه تجاری به مسـاحت 

3۵ متـر مربع
228۰ فرعـی خانـم نازی شـاهلی بر فرزند شـه بیگ ششـدانگ یکباب مغـازه تجاری به مسـاحت 

4۰ متـر مربع
2281 فرعی خانم نازی شـاهلی بر فرزند شـه بیگ ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 

12۰۹ مترمربع
2313 فرعی خانم عنبرخاتون سـابقی نژاد فرزند ولی ششـدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

378 متر مربع 
2317 فرعی خانم روزان ملک سـابکیان فرزند دادی ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مساحت 

۵۰2 متـر مربع
23۵3 فرعی سـعیده بامری زهکلـوت فرزند کریم ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 

2۹4 متـر مربع
23۵4 فرعـی خانم سـاناز سـابقی فرزنـد رحمان ششـدانگ یکبـاب خانه مسـکونی به مسـاحت 

238 متـر مربع
23۵۵ فرعی خانم فریده پور سـابقی فرزند یارمحمد ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مساحت 

41۵ متر مربع
23۵۶ فرعـی آقای پیرمحمـد بامری چـاه دادخـدا فرزند جعفر ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی 

به مسـاحت 42۰ متـر مربع
23۵7 فرعی خانـم زینب فتحی دهمیر فرزند مراد ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 

42۵ متـر مربع
23۵8 فرعـی خانم زهـرا لباد پـور فرزنـد ابراهیـم ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 

3۹1 متـر مربع
23۵۹ فرعـی خانـم زینب فلکنـازی فرزنـد میـرزا ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 

334 متـر مربع
23۶۰ فرعی آقـای حمید روهینا فرزند کمال ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 434 

مترمربع
23۶1 فرعی آقای صولت کرمشـاهی نژاد فرزند قاسم ششـدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 

2۹۵ متر مربع
23۶2 فرعـی خانم زینـب فتحی دهمیـر فرزند مراد ششـدانگ یکبـاب مغازه تجاری به مسـاحت 

112 متـر مربع
23۶3 فرعی خانم آسـیه سـابقی نژاد فرزند عباس ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 

233 مترمربع
23۶4 فرعی خانم کلثوم سـابقی نژاد فرزند درویش ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مساحت 

3۰۹ مترمربع

23۶۵ فرعی آقـای در محمد اخلاصی زهکلوت فرزند حسـن ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به 
مساحت 3۹۹ مترمربع

23۶۶ فرعـی آقای در محمد اخلاصی زهکلوت فرزند حسـن  ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 4۶1 متر مربع

23۶7 فرعـی آقای احمـد بامری چـاه دادخدا فرزنـد پیرمحمد ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی 
به مسـاحت 374 متـر مربع

23۶8 فرعـی خانـم کلثـوم بامـری زهکلـوت فرزند عاشـور ششـدانگ یکبـاب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 24۹ متـر مربع

23۶۹ فرعی خانم زهـرا بامری زهکلوت فرزند رضا ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 
184 متـر مربع

237۰ فرعـی آقای قادر رخشـا فرزند نادر ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت ۵47 متر 
بع مر

2372 فرعـی آقای ابراهیم سـابقی نژاد فرزند جواد ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 
3۰8 متـر مربع

237۵ فرعی خانم شـریفه بامری پیک فرزند جمعه ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مساحت 
38۵ مترمربع

237۶ فرعـی خانـم خاتـون جمشـیدی فـرد فرزند تیمـور ششـدانگ یکبـاب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 3۰۵ متـر مربع 

2377 فرعـی آقـای صادق حسـنی جـاز فرزند نـادر ششـدانگ یکباب مغـازه تجاری به مسـاحت 
38 متـر مربع

2378 فرعـی خانم مرضیـه بامری پور فرزند عباس ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 
371 متـر مربع

237۹ فرعـی آقـای خلیـل فرامـرزی نـژاد فرزند جهانگیـر ششـدانگ یکبـاب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 332 متـر مربع

238۰ فرعـی خانـم مهنـاز فرامـرزی نـژاد فرزند جهانگیـر ششـدانگ یکبـاب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 3۹4 متـر مربع

2382 فرعـی خانـم فریـده سـهرابی فرزند صـادق ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 
41۵ مترمربـع

2383 فرعی آقـای میـرداد بامری بوئینگ فرزند شـفیع محمد ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی 
به مسـاحت 1۵7 متـر مربع

238۵ فرعی خانم مهناز بامری ماه فرزند شـهمراد ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 
223.۰۹ متـر مربع

238۶ فرعـی آقای حسـین قوامـی فرزند شـیرمحمد ششـدانگ یک قطعه زمیـن مزروعـی و باغ 
خشکیده نخیلاتی به مساحت ۵۵۹8۹2 مترمربع  

2387 فرعـی خانـم لیلی یوسـفی نظـر فرزند تـاج محمـد ششـدانگ یکبـاب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 321 متـر مربع

2388 فرعـی خانم زهره فتحـی دهمیر فرزند مراد ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 
74۶ مترمربع

238۹ فرعـی آقای مرتضی کریمی کهنوج فرزند علی ششـدانگ یکباب مغازه تجاری به مسـاحت 
34 متر مربع

23۹۰ فرعـی آقـای جعفـر فرامـرزی نمـداد فرزنـد دادعلی ششـدانگ یکبـاب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 3۵۶ متـر مربع

23۹1 فرعی آقای کریم سـابقی نژاد فرزند حسـین ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 
271 متـر مربع

23۹۶ فرعی آقای اسـحاق سیفعلی جاز فرزند محمد ششـدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
۶1۵ متر مربع

23۹7 فرعی آقای اسـحاق سـیفعلی جاز فرزند محمد ششـدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 
34 مترمربع

24۰۰ فرعـی آقـای محمـد امیـن سـالاری فرزند لطفعلـی ششـدانگ یکبـاب خانه مسـکونی به 
مسـاحت ۵28 متـر مربع

24۰1 فرعـی خانـم فرزانـه روهینا فرزند موسـی ششـدانگ یکبـاب خانه مسـکونی به مسـاحت 
17۵ متـر مربع   

24۰4 فرعـی خانم شـهربانو شـهریاری فرزند مراد ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 
348 متـر مربع

24۰۶ فرعی خانـم صدیقه بامری زهکلوت فرزند مراد ششـدانگ یکباب مغازه تجاری به مسـاحت 
32 متر مربع

24۰7 فرعی آقای اسـلام بامری زهکلوت فرزند محمد ششـدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 
32 متر مربع

24۰8 فرعـی خانـم شـهربانو بامـری زهکلـوت فرزنـد علی ششـدانگ یکبـاب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 41۹ متـر مربع 

24۰۹ فرعـی آقـای علی جرگـه فرزند چاکر ششـدانگ یکبـاب خانه مسـکونی به مسـاحت 4۵3 
بع مر متر

241۰ فرعی خانم صفـا ملک بامری فرزند جیهنی ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 
233 متـر مربع

 2411 فرعی خانم عشـرت مـرادی فرد فرزند اصغر ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 
4۰8 مترمربع

2414 فرعـی خانـم مریـم بامری زهـد فرزند علـم ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 
27۶ متـر مربع

241۵ فرعـی خانم تاج ملک بامـری رند فرزند علم ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 
474 متـر مربع

241۶ فرعـی خانم مریم سـابقی فرزند نجات ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مسـاحت 3۶۵ 
متـر مربع

2418 فرعـی آقای علـی بامری زهکلـوت فرزند شـیرمحمد  ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 418 مترمربع

2421 فرعی خانـم روزی بامری فرزند چاکر ششـدانگ یکباب مغـازه تجاری به مسـاحت 37 متر 
بع مر

2422 فرعی خانم پروین پور شـهریاری فرزند چراغ ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به مساحت 
3۹۰ متر مربع

2423 فرعـی آقای یحیـی بامـری زهکلـوت فرزنـد محمد ششـدانگ یکبـاب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 3۰۰ متـر مربع

2424 فرعـی آقای میردوسـت بامری زهکلـوت فرزند محمد ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 248 متر مربع

242۵ فرعی آقای سـلمان سـابقی نژاد فرزند غمشاد ششـدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
3۹۹ متر مربع

242۶ فرعـی خانم گنج ملـک فرامـرزی نمداد فرزند حسـن ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 3۰۵ متر مربع

2427 فرعی آقای مسـلم عبداللهی فرزند علی ششـدانگ یکبـاب مغازه تجاری به مسـاحت 1۰۰ 
مترمربع

24۶8 فرعی آقای سـعید خادمی زهکلـوت فرزنـد خدامراد   ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به 
مسـاحت ۵۹4 متر مربع

24۶۹ فرعی خانم نسرین دشن فرزند کریم ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 3۰3 متر مربع
247۰ فرعی خانم راضیه بهزادی فرزند ناصر ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۶۹4 متر مربع

2471 فرعـی خانـم عشـرت خواجـه فرزند احمد ششـدانگ یکبـاب خانه مسـکونی به مسـاحت 
3۰7 متـر مربع

2۵18 فرعـی آقـای یوسـف کدخدامنـش فرزند موسـی ششـدانگ یک قطعـه زمین محصـور به 
مسـاحت 3۰۰ متـر مربع

2۵1۹ فرعی آقای گل محمد خادمی زهکلوت فرزند عیسـی  ششـدانگ یـک قطعه زمین محصور 
به مسـاحت 434 متر مربع

2۵2۰ فرعـی خانم کبری سـابقی چاه شـاهی فرزنـد خوبیار ششـدانگ یکباب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 3۹۵ متر مربع

2۵21 فرعـی آقای علـی بخش محمـدی خـواه فرزند عباس ششـدانگ یکبـاب مغازه تجـاری به 
مسـاحت 12۶ متـر مربع

2۵22 فرعی خانم مریم سـابقی نژاد فرزند شهدوست ششـدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
173 متر مربع 

2۵23 فرعی خانم مهناز گمشـادی فرزند تاج محمد  ششـدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
1۹7 متر مربع

2۵2۵ فرعی آقای قلندر ناروئی فرزند رحمت ششـدانگ باغ نخیلاتی و زمین مزروعی به مسـاحت 
۶423۹.8۰ متر مربع

2۵2۶ فرعـی آقـای موسـی ناروئـی فرزند رحمـت ششـدانگ بـاغ نخیلاتـی و زمیـن مزروعی به 
مسـاحت 31817 متـر مربـع

2۵27 فرعـی آقـای صـادق ناروئـی زاده فرزند علی ششـدانگ بـاغ نخیلاتـی و زمیـن مزروعی به 
مسـاحت 2۹۹33.2۰ متـر مربع

2۵31 فرعـی آقـای نورمحمـد ناروئـی تـکل فرزنـد رحمت ششـدانگ بـاغ نخیلاتی به مسـاحت 
311۵۶.1۰ مترمربـع

2۵32 فرعـی آقای تـراب ناروئی فرزند چراغ ششـدانگ بـاغ نخیلاتی و زمین مزروعی به مسـاحت 
33374.1۰ مترمربع

2۵33 فرعی آقای کریـم ناروئـی زاده فرزند در گوش ششـدانگ باغ نخیلاتی به مسـاحت 2۵3۰3 
متـر مربع

2۵34 فرعـی خانم فریـده کرمـی جدول نـو فرزند مهـراب ششـدانگ یکبـاب خانه مسـکونی به 
مسـاحت 284 متـر مربع

آگهی اصلاحی
املاکی که در آگهی  پیشـین  اشـتباها آگهی و برابر اختیارات تفویضی یا آرا هیاتهای نظارت آگهی 

آنها تجدیـد و مهلت اعتراض بـر آنها از تاریخ نشـر نوبت اول بمدت یک ماه اسـت
227۰ فرعی از 44۰ اصلی آقای محمد سـرحدی  فرزند علی ششـدانگ یک قطعـه زمین مزروعی 
به مسـاحت 42۰۰۰ متر مربع  که در آگهی قبلی نام شـخص اشـتباها محمود  تحریـر گردیده بود. 
لذا برابـر ماده 1۶ قانون ثبت اشـخاصی که نسـبت به امـلاک مندرج در ایـن آگهی واخواهـی دارند 
می توانند از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی تـا ۹۰ روز اعتراض خود را مسـتقیما بـه اداره ثبت اسـناد و 
املاک شهرسـتان رودبارجنوب  تسـلیم و رسـید دریافت نمایند تا به دادگاه صالح احاله گـردد . در 
صورتیکه بیـن تقاضا کننـدگان و دیگران قبل از انتشـار ایـن آگهی دعـوی بوده می تواننـد گواهی 
نامـه  دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسـلیم والا حق آنها سـاقط میشـود . ضمنا به اسـتناد 
ماده 8۶ قانون ثبت معترضیـن باید ظرف مدت یکماه اعتـراض خود را به این اداره نسـبت به تقدیم 

دادخواسـت به مراجع قضایی اقـدام نمایند./.

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰2/۰4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰3/۰3     

محمد کردستانی، رییس ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب           

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰1۶۰31۹۰۰8۰۰3734 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبـت ملک زرنـد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی زمانی باب گهری فرزند غلامحسـین به شـماره شناسـنامه 8 
صادره از زرند در قسـمتی از یک باب خانـه به مسـاحت 77.4۰ مترمربع از پـلاک 7۵۶1 اصلی واقع 
در زرند خیابان مطهری کوچه 17 خریداری از مالک رسـمی آقای غلامعباس نظریان محرز گردیده 
اسـت لذا به منظور اطلاع عمـوم مراتب در دو نوبـت به فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که 
اشخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و  پـس از اخذ رسـید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اسـت در 
صورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/۰3/۰3
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/۰3/17 

حسین توحیدی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 14۹84۹۶

شماره مزایده : 14۰2۰431۹۰۶۹۰۰۰۰۰۶
تاریخ ثبت : 14۰2/۰2/2۵

شماره پرونده: مزایده : 13۹۶۰4۰1۹۰۶۹۰۰۰1۹۵
آگهی مزایده اموال غیر منقول)اسناد رهنی(

آگهـی مزایـده مـال غیـر منقـول پرونـده کلاسـه ۹۶۰۰211 له بانـک کشـاورزی شـعبه مرکزی 
زرند،علیـه آقای حسـن نجـف پـور زرندی)راهـن(و محمـد بهـاء الدینـی گوغـری)وام گیرنده(

به موجـب پرونـده اجرایی کلاسـه فوق ششـدانگ پـلاک ثبتـی شـماره 3 فرعـی از ۵۶۹8 و ۵۶۹۹ و 
۵7۰۰-اصلی واقـع در بخـش 13 کرمان-زرند،خیابان سـردار جنگل،روبروی کوچه سـقاخانه،ملکی 
آقای حسـن نجف پور زرندی از پلاک ۵۵۹8، ۵۶۹۹ ،۵7۰۰ -اصلی مجزی شـده و سند مالکیت آن در 
صفحه 31۶ دفتر املاک جلد 1۵8 ذیل ثبت 241۵۹ ثبت و صادر گردیده اسـت.و در اجرای بخشنامه 
23۵11/۹1- 2۹/۰1/۹1 به ۵ فرعی از ۵7۰۰-اصلی اصلاح گردیده،سـپس برابر خلاصه سـند رهنی 
به شـماره 1۰۵77۹ -2۰/۰1/13۹۶دفتر اسـناد رسـمی شـماره 2۶ زرند مازاد پلاک فوق به مدت 1۰ 
سـال در قبال مبلـغ 1.2۰۶.۰۰۰.۰۰۰ ریال در رهن بانک کشـاورزی شـعبه زرند قـرار گرفته،محدود 
اسـت به حدود :شـمالا،دیوار به دیوار به طول)1۰.۶۵(ده متر و شـصت و پنج سـانتیمتر به پنـج هزار و 
ششصد و هفتاد و هشت اصلی شـرقا،جا پی اشتراکی اسـت بطول)۹.۹4(نه متر و نود و چهار سانتیمتر 
به شـماره چهار فرعی،جنوبا،دیواریسـت به طول)1۰.۶۵(ده متر و شصت و پنج سـانتیمتر به پیاده رو 
خیابـان سـردار جنگل،غربا،جا پی اشـتراکی اسـت بطول)۹.۵4(نه متـر و پنجاه و چهار سـانتیمتر به 
شـماره شـش فرعی از پنج هـزار و هفتصد اصلی بـه مسـاحت)1۰3.87(یکصد و سـه متر و هشـتاد و 
هفت سـانتیمتر مربع بـوده که طبق نظر کارشناسـان رسـمی دادگسـتری ملـک مذکور شـامل یک 
قطعه زمین خالی بـه مسـاحت 1۰3.87می باشـد و ملک مذکور بـا بلامعارض بـودن و بـدون در نظر 
گرفتن دیون و مطالبات احتمالی هرگونه بدهی کارشناسی گردیده اسـت،و قیمت عرصه ی)1۰3.87 
متر مربع(به ازای هر مترمربع 8۰/۰۰۰/۰۰۰ ریـال ارزیابی و جمعا به مبلغ 8/3۰۹/۶۰۰/۰۰۰ )هشـت 
میلیارد و سـیصد و نه میلیون و ششـصد هزار ریال(ارزیابی و قطعی گردیده اسـت.پلاک فوق از ساعت 
۹ الی 12 روز چهارشـنبه مـورخ 14۰2/۰3/17 در اداره ثبت اسـناد و املاک شهرسـتان زرنـد واقع در 
بلوار فردوس از طریق مزایده به فروش می رسـد. مزایـده از مبلـغ ۵/۰۰۹/13۰/78۹ )پنج میلیارد و نه 
میلیون و یکصد و سی هزار و هفتصد و هشـتاد و نه ریال(ارزش ۵7/87 سهم مشـاع از ششدانگ پلاک 
فوق الذکر شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود.شـرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سـپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده اسـت،برنده مزایده مکلف اسـت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حسـاب ثبت تودیـع نمایـد و در صورتـی که ظرف مهلـت مقرر مانـده فروش را به حسـاب سـپرده 
ثبت واریز نکنـد مبلغ مذکور قابل اسـترداد نبوده و به حسـاب خزانه واریـز خواهد شـد و مزایده ابطال 
و تجدید مـی گردد.پرداخت بدهی هـای مربوطه در صورتی که مـورد مزایده از این بابت بدهی داشـته 
باشـد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شـهرداری و غیره تا تاریـخ مزایده اعم از اینکـه رقم قطعی آن 
معلوم شـده یا نشـده باشـد به عهده برنده مزایده اسـت.لازم به ذکر اسـت،در صورت وجود مازاد،وجوه 
پرداختی بابـت هزینه های فـوق از محـل مازاد،به برنده مزایده مسـترد خواهد شـد و نیم عشـر و حق 
مزایده نقداً وصول می گـردد ضمناً چنانچـه روز مزایده تعطیل رسـمی گردد،مزایـده روز اداری بعد از 
تعطیلی در همان سـاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شـد. طالبیـن می توانند جهت کسـب اطلاعات 

بیشـتر در سـاعات اداری به اداره ثبت اسـناد زرند مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ: 14۰2/۰3/۰3

حسین توحیدی نیا - رئیس واحد اجرای اسناد رسمی شهرستان زرند
شناسه آگهی: 14۹88۶۰

وام برای پولدارها ؛ مردم از دریافت وام فوری محروم هستند
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اینفوگرافیک

صــادرات آهــن اســفنجی در نخســتین مــاه ســال جــاری ، بــا افزایــش 
ــی  ــه برخ ــت ک ــاری اس ــن آم ــت ای ــده اس ــرو ش ــدی روب 4۹۰۰ درص
رســانه هــا بــه نقــل از انجمــن فــولاد ایــران منتشــر کردنــد البتــه ایــن 
ــرژی  ــای ان ــت ه ــل محدودی ــه دلی ــه ب ــلام شــده ک ــی اع ــار در حال آم
ــوده اســت از  ــه ب ــش مواج ــا کاه ــولادی ب ــع ف ــد در صنای ــزان تولی می
ــز  ــی اعمــال شــده نی ــای صادرات ــت ه ــع و محدودی ــر موان ســوی دیگ
مزیــدی بر علــت بــوده تــا صــادرات فــولاد بــه ویــژه آهــن اســفنجی به 
کمتریــن میزان خــود برســد . حــال میــزان صــادرات آهن اســفنجی بر 
اســاس آمــار گمــرک تنهــا بــه ۵۰ هــزار تــن رســیده کــه رقــم ناچیزی 

ــه خــود اختصــاص مــی دهــد. از میــزان تولیــد را ب
ــفنجی  ــن اس ــادرات آه ــزان ص ــان می ــه همچن ــال 14۰1 اگرچ  در س
ــری و  ــد ۵۰ براب ــا رش ــود ام ــدک ب ــیار ان ــان بس ــه تولیدم ــبت ب نس

ــن در ســال جــاری ســبب شــد،  ــه ۵۰ هــزار ت ــزان ب ــن می رســیدن ای
ــه  ــه گون ــاورد ، ب ــه وجــود بی ــت ب ــازی دول ــتاورد س ــرای دس ــری ب مف
ایــی کــه در آخریــن امــار خــود از میــزان رشــد 4۹۰۰ درصــدی آهــن 
اســفنجی خبــر داده امــا چیــزی کــه در واقعیــت وجــود دارد این اســت 
کــه رســیدن حجــم صادراتــی از صفر بــه ۵۰ هــزار تــن اســت در مقابل 

ــزی اســت. ــد ســهم ناچی ــزان تولی می
در ایــن راســتا وحیــد یعقوبــی مدیــر اجرایــی انجمــن تولیدکننــدگان 
فــولاد ایــران در گفتگــو بــا خبرنــگار معــدن نامــه اظهــار داشــت: طبق 
آمار منتشــر شــده از ســوی گمــرک جمهــوری اســلامی، انجمــن فولاد 
ایــران بــه اســتناد ایــن آمــار بــه صــورت تخصصــی تعرفــه هــا را جــدا 
کــرده و آمــار صادراتــی را اعلام کــرده اســت. وی افزود: ســهم صــادرات 
ــدد بزرگــی  ــه لحــاظ درصــدی ع ــا ب ــم اســت ام ــد ک ــه تولی نســبت ب

ــن  ــی در 1 ماهــه 14۰1 هزارت ــه ی یعقوب ــه گفت ــه نظــر مــی رســد. ب ب
آهــن اســفنجی صــادر شــده بــود و در 14۰2 ایــن رقــم بــه ۵۰ هزارتن 
رســیده اســت بــه عبارتــی مــی تــوان گفــت رقــم صادراتــی ۵۰ برابــر 
شــده اســت امــا حجــم زیــادی نســبت بــه تولیــد 31 میلیــون تنــی مــا 

در ســال نیســت.
ــه  ــت: ب ــال 14۰1 گف ــادرات در س ــودن ص ــم ب ــوص ک وی در خص
ــد  ــال ش ــال 14۰1 اعم ــل س ــه از اوای ــی ک ــوارض صادرات ــل ع دلی
ــادرات را از  ــی ص ــت طلای ــت و فرص ــش یاف ــادرات کاه ــزان ص می
ــی  ــای جهان ــه در اوج قیمــت ه ــولاد ک ــت و صــادرات ف کشــور گرف
ــی  ــدد نزول ــا مج ــت ه ــد و قیم ــود ، نش ــادر ش ــت ص ــی توانس م
ــه  ــرای همــه محصــولات صرف ــن صــورت صــادرات ب شــد کــه در ای

اقتصــادی نداشــت.

رشد 49 برابری در سایه صادرات حداقلی آهن اسفنجی

عکس نوشت

سمپوزیوم 
مجسمه سازی در 
رفسنجان برگزار 

می شود
 معـاون هنـری شـهرداری از برگـزاری 
نخسـتین سـمپوزیوم مجسمه سـازی با 
متریـال سـنگ در رفسـنجان خبـر داد.

ایـن  گفـت:  سـجادی  سیدمحسـن 
سـمپوزیوم بـا هـدف عینیـت بخشـی به 
ایده هـای هنـری و بهـره بـرداری از آثـار 
در فضا هـای شـهری برپـا خواهـد شـد. 
او بـا اشـاره بـه سـطح کیفـی رویـداد، از 
حضور ۵ تـن از هنرمندان مجسـمه سـاز 
ایـران در جریـان برگـزاری ایـن رویـداد 
خبـر داد و افـزود: هنرمندانـی از همدان، 
خراسـان، اصفهـان، تهـران و کرمـان در 
سـمپوزیوم حضور خواهند داشت. معاون 
هنری شهرداری رفسـنجان با بیان اینکه 
سـمپوزیوم مجسمه سـازی رفسنجان در 
دو بخش ملـی و محلـی برگزار می شـود، 
تصریح کـرد: در بخش محلـی هنرمندان 
رفسـنجانی می تواننـد آثـار خـود را ارائه 
و اجـرا کننـد. سـجادی زمـان برگـزاری 
رویـداد را از اوایـل خردادمـاه امسـال 
اعلام کـرد و گفـت: بـه زودی فراخـوان و 
جزییـات بیشـتری از ایـن رویـداد هنری 
بـرای اطـلاع عمـوم منتشـر خواهد شـد.

رئیس دادگسـتری شهرسـتان ریگان از بازداشـت 
عامـل اختـلال در نظـم بیمارسـتان آیـت الله 
هاشمی رفسـنجانی ایـن شهرسـتان خبـر داد.

بـه گـزارش کرمان نـو بـه نقـل از ایسـنا، جـواد 
دهقـان امـروز دوم خردادمـاه در تشـریح جزئیات 
ایـن خبـر اظهـار کـرد: در پـی گزارشـی مبنـی 
بـر اخـلال در نظـم عمومـی، قـدرت نمایـی بـا 
سـلاح سـرد و تهدید کارکنان بیمارسـتان ریگان، 
بلافاصله بررسـی موضوع در دسـتور کار دسـتگاه 
قضایـی قرار گرفـت. او بیان کـرد: فردی 3۰ سـاله 

بـا ظـن تاخیـر در رونـد خدمت رسـانی از سـوی 
کادر درمـان، بـا اسـتفاده از سـلاح سـرد اقـدام به 
تهدیـد و ایجاد رعـب و وحشـت در بیـن کارکنان 
و مراجعیـن بیمارسـتان نمـوده بود کـه بلافاصله 
متهم شناسـایی شـد. دهقان بـا بیـان اینکه متهم 
با صـدور قـرار بازداشـت موقـت روانه زندان شـده 
اسـت، افزود: امنیـت پزشـکان، پرسـتاران و کادر 
درمـان و رفاه حـال بیمـاران مـورد تاکید اسـت و 
با مخلیـن نظـم و امنیت بـه شـدت و بـا قاطعیت 

برخـورد خواهیـم کـرد.

طبق لایحه برنامه هفتم توسـعه، معافیـت مالیاتی 
درآمد حاصـل از صادرات مـواد و محصولات معدنی 
و صنایـع معدنـی فلـزی و غیرفلـزی و محصـولات 
نفتـی گازی و پتروشـیمی لغـو خواهـد شـد. در 
مـاده ۹۰ لایحـه برنامـه هفتم توسـعه آمده اسـت: 
معافیـت مالیاتی درآمـد حاصـل از صادرات مـواد و 
محصولات معدنی و صنایع معدنی فلزی و غیرفلزی 
و محصولات نفتی گازی و پتروشیمی از جمله، بیلت 
بلوم، اسـلب، قیر، متانول اوره و پلـی اتیلن به صورت 
خام و نیمه خـام در تمام نقاط کشـور لغو می شـود.

 آیین نامـه اجرایـی ایـن مـاده ظـرف یک مـاه پس 
از لازم الاجرا شـدن ایـن قانـون توسـط وزارت امور 
اقتصادی و دارایی با همـکاری وزارت، صنعت معدن 
و تجـارت، سـازمان برنامـه و بودجه کشـور و وزارت 
نفت پیشـنهاد و به تصویب هیئت وزیران  می رسـد.

همچنیـن طبـق مـاده ۹1 برنامـه هفتـم توسـعه، 
دولـت موظـف اسـت از سـال اول برنامه نسـبت به 
وضع عـوارض کاهنده بـا لحاظ یارانه های مسـتقیم 
متعلقـه صـادرات مـواد خـام و نیمـه خـام در طول 
زنجیره ارزش به نحوی که صـادرات این محصولات 
بر عرضه داخلی رجحان نداشـته و همزمان منجر به 
توقف تولیـد اقتصادی نشـود، اقدام کنـد.  آیین نامه 
اجرایـی ایـن مـاده توسـط وزارت صنعـت، معدن و 
تجارت با همـکاری وزارت نفـت حداکثر تا سـه ماه 
پـس از ابلاغ ایـن قانـون تهیـه و به تصویـب هیئت 
وزیران  می رسـد. گفتنی اسـت؛ لایحه برنامه هفتم 
توسـعه )که از سـوی سـازمان برنامـه و بودجـه و با 
حضـور معـاون اول رییس جمهـور رونمایی شـد(، 
پـس از تصویـب در دولـت، بایـد در مجلـس نیـز 

تصویـب و به عنـوان قانـون ابلاغ شـود.

لیگ برتر »دراگون 
بوت« زنان

مرحلـه نهایی لیگ برتـر »دراگون بـوت« زنان 
پیـش در دریاچـه مجموعـه ورزشـی آزادی 

برگزار شـد.

عکاس: مرضیه سلیمانی

رئیس دادگستری شهرستان ریگان خبر داد

عامل اخلال در بیمارستان ریگان بازداشت شد

معافیت مالیاتی صادرات محصولات معدنی و نفتی لغو می شود

اولین »خیابان غذا« و پیاده راه مستقل 
در شهر راین راه اندازی می شود

کرمان نو-شـهردار رایـن از آغـاز زیباسـازی و بهسـازی بلـوار افلاطـون و اجرای 
مسـیر پیاده راه مسـتقل با هدف ایجـاد فضایی مناسـب بـرای راه انـدازی اولین 

»خیابـان غـذا« در راین خبـر داد.
بـه گـزارش شـامگاه دوشـنبه کرمان نو، مهـدی قائمـی گفت: شـهر رایـن یکی 
از قطب هـای گردشـگری اسـتان کرمـان بـه حسـاب می آیـد و آثـار ثبتـی و 
ظرفیت هـای گردشـگری زیـادی در این شـهر قـرار گرفته اسـت. او بیـان کرد: 
گردشـگری راین با هدف احیای زندگی شـبانه در این شـهر کلید خورده اسـت 
و یکـی از گزینه هایی کـه در همین راسـتا مطرح شـد بحث ایجـاد خیابان هایی 

چون خیابـان »غـذا و هنـر« بود.
شـهردار راین اظهارداشـت: این پـروژه در دو فـاز با اعتبـاری بالغ بـر 3۰ میلیارد 

ریـال در خیابانی به طـول یـک کیلومتر انجام می شـود
بـه گفته او فـاز اول ایـن پـروژه 1۰ میلیـارد ریال و فـاز دوم بالـغ بـر 2۰ میلیارد 

ریـال اعتبار نیـاز دارد.
او بیان کـرد: در فاز دوم فضاهای پیش سـاخته سـنتی بـرای محل فـروش غذا و 
همچنیـن صنایع دسـتی اسـتقرار می یابـد. قائمـی ادامه داد: بـا توجه بـه اینکه 
شـهر راین شـهر ملی چاقوسـازی شـناخته شـده است توسـعه گردشـگری در 
کنار صنایع دسـتی و ایجاد اشـتغال و درآمد پایدار برای شـهروندان و شهرداری 

از اولویت هـای مـا به شـمار مـی رود.
شـهردار راین توضیح داد: با اجرای این طرح مسـیری برای پیاده راه گردشـگری 
مسـتقل و خیابـان غـذا و همچنیـن محلـی برای فـروش صنایـع دسـتی ایجاد 

می شـود.
او تصریح کـرد: راه انـدازی خیابـان غذا نشـانه ای از رویکـرد مدیریت شـهری در 
معمـاری و طراحی شـهری بـا محوریت انسـان محور اسـت. قائمی عنـوان کرد: 
ایجـاد خیابان غـذا در هر شـهر و منطقـه ، بازتابـی از فرهنـگ بومـی آن منطقه 
محسـوب می شـود، لذا راه اندازی این خیابـان علاوه بـر جنبه اجتماعـی دارای 

جنبـه فرهنگی نیز اسـت.

خبر

سـه جوان رفسـنجانی بـه عنـوان مشـاور آینـده پژوهی، 
مشـاور فناوری اطلاعـات و برنامه ریزی و مشـاور راهبری 
مدیـران کارآفریـن در منطقه ویـژه اقتصادی رفسـنجان 

منصوب شـدند.
بـا حکـم روح الله بهرامشـاهی، محمدمهـدی احمدیـان 
نسـب به عنوان مشـاور آینده پژوهـی، عبدالکریم صابری 
بـه عنـوان مشـاور فنـاوری اطلاعـات و برنامـه ریزی)فن 
آوری هوشمندسـازی( و  امیـرآرام احمدی نـژاد به عنوان 
مشـاور راهبری مدیـران کارآفرین منطقه ویـژه اقتصادی 

منصوب شـدند.
محمدمهدی احمدیان مشـاور آینده پژوهـی منطقه ویژه 
اقتصادی رفسـنجان گفت: از زمانی که بشـر بر زمین گام 
نهاد همواره اشـتیاق فهـم و درک آینده را داشـته اسـت. 
در عصـر دانایـی دانـش اساسـی ترین سـرمایه انسـان ها 

و سـازمان هـا و حکومـت هاسـت. ایـن عصـر عصر رشـد 
حیرت انگیـز علـوم و فنـاوری هـا، هـم افزایی میـان انها 
و تغییر شـتابان و عصـر پیچیدگـی، ابهام و عـدم قطعیت 

هاسـت.
احمدیـان ادامـه داد: آینـده پژوهـی و یـا آینده نـگاری از 
جملـه مولفـه هـای حسـاس مدیریـت مـدرن در جهان 
تلقـی مـی شـوند. آینـده پژوهـی پیشـگویی رخدادهای 
آینده نیسـت بلکه ترسـیم آینده هـای بدیل می باشـد و 
به عبارتـی عـدم قطعیت هـا، ابهامـات و پیچیدگـی ها را 

مدیریـت می کنـد.
عبدالکریم صابری مشـاور حوزه فناوری اطلاعات و برنامه 
ریزی منطقـه ویژه اقتصادی رفسـنجان نیـز تصریح کرد: 
در گام نخسـت تصمیـم داریـم کـه از فنـاوری اطلاعـات 
به عنـوان یـک پایـه بـرای کارهـای آینـده منطقـه ویژه 

رفسـنجان اسـتفاده کنیـم و فنـاوری اطلاعات یـک افق 
بـرای منطقه باشـد.

صابـری اضافـه کـرد: در گام دوم تصمیـم داریـم فعالیت 
هوشمندسـازی را در شـهر و اسـتان اجرا کنیـم و منطقه 

ویژه رفسـنجان، قطـب این هوشمندسـازی باشـد.
مشـاور حـوزه فنـاوری اطلاعـات و برنامـه ریـزی منطقه 
ویژه اقتصادی رفسـنجان با بیان اینکه بسـیاری از کسـب 
و کارهـا بـرای همـگام شـدن بـا چشـم انداز وسـیع و پـر 
سـرعت فنـاوری اطلاعـات بـه مشـاور فنـاوری اطلاعات 
تکیه می کنند؛ ایـراد کـرد: در صورتی که به ایـن امر مهم 
در کسـب و کار خـود بی توجه باشـند نمی توانند سـریع و 
دقیق عمـل کنند و ممکن اسـت توسـط رقبـای خود که 
به مشـاوره اهمیت می دهنـد و از آن به نفع خود اسـتفاده 

می کننـد، در معرض خطـر قـرار بگیرید.

رئیس اتـاق بازرگانی کرمان با اشـاره به اینکه باید شـعار 1۰، 
4۰ و ۵۰ را برای صادرات و در نتیجه توسـعه یافتگی اسـتان 
انتخاب کنیم، گفـت: اگر تحقـق 1۰ میلیارد دلار صـادرات، 
4۰ محصـول صادراتـی و ۵۰ کشـور هـدف که مجمـوع این 
اعـداد1۰۰ مـی شـود، دنبـال شـود بـه توسـعه دسـت پیدا 

خواهیـم کرد.
سـید مهدی طبیب زاده بـا تاکیـد بر تولیـد صـادرات  محور 
در اسـتان افزود: بر اسـاس آمار گمـرکات، هر کیلـو صادرات 
اسـتان کرمـان کمتـر از یـک دلار ارزش دارد و ایـن موضوع 
نشـان می دهـد کـه کالای بـا ارزش افـزوده صادر نمی شـود 

و واردات نیـز چندیـن برابر اسـت. او اظهار کرد: کاتـد مس را 
هر تـن 1۰ هـزار دلار صـادر و پس از فـرآوری در کشـورهای 
دیگـر آن را بـه ارزش هـر تـن 8۰ هـزار دلار وارد می کنیـم و 
این بدان معناسـت کـه مس تولیدی ایـران بـه فرآورده هایی 
تبدیـل می شـود کـه ارزش آن گاهـی بـه 8۰هـزار دلار هم 
می رسـد. رئیس اتاق بازرگانـی کرمان خاطرنشـان کرد: باید 
تولید کالای صادرات  محـور را در تمامی ادارات، سـازمان ها، 
افـراد، شـرکت  هـا و بخـش خصوصـی نهادینـه کنیـم تـا از 
صادرات ارزش افزوده در اسـتان جلوگیری شود. طبیب زاده، 
با تاکید بـر اینکـه تجـارت خارجـی باید یـک متولـی واحد 

در کشـور داشـته باشـد، بیان کـرد: اتـاق بازرگانـی کرمان، 
صادرات در چند کشـور را مطالعـه و موضوع تولیـد صادرات 
 محور را ارزیابی کرده و به این نتیجه رسـیده ایـم که در همه 
کشـورهای موفق در این حوزه یک سـازمان، متولی صادرات 
کشـور بوده اسـت. وی در بخش دیگری با اشـاره به اینکه در 
حال حاضر نمایشـگاه  های متعدد و متفرقه در استان برگزار 
می شـود، گفـت: باید بـا همـکاری همه سـازمان هـا تقویم 
نمایشـگاهی مشـخصی تهیـه و تدوین شـود و بـرای حضور 
فعـال در برگـزاری نمایشـگاه هـای خارجـی در کشـورهای 

هـدف برنامه ریزی هـای لازم صـورت گیـرد.

سه مشاور در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان منصوب شدند

رئیس اتاق بازرگانی کرمان:

تحقق عدد ۱00 برای صادرات استان دنبال شود

هیات رئیسه اتاق اصناف 
شهرستان جیرفت مشخص شد

انتخابـات داخلـی هیـات رئیسـه اتـاق اصنـاف شهرسـتان 
جیرفت در محل سـاختمان معاونت بازرگانـی اداره کل صمت 

جنـوب کرمـان برگزار شـد.
پیـش از ایـن ترکیبـی جـوان، بـا انگیـزه و پرتـلاش در کنـار 
پیشکسـوتان  و بزرگان بازار شهرسـتان جیرفت اعضای اصلی 
هیئت رئیسـه اتاق اصنـاف را تشـکیل داده بودند کـه به دلیل 
اتمـام دوره سـه نفـر از آنهـا ،انتخابـات میـان دوره ای جهـت 
انتخـاب 3 عضو جدید هیأت رییسـه در تاریخ 2۵ اردیبهشـت 

مـاه برگـزار و اعضـاء جایگزین انتخاب شـدند.
روز دوشـنبه مصـادف بـا یکـم خردادمـاه انتخابـات داخلـی 
تعیین سـمت هیات رئیسـه اتاق اصنـاف شهرسـتان جیرفت 
با حضور محسـن مشـایخی معاونت بازرگانـی اداره کل صمت 
جنـوب کرمـان ، سـعدالله شـریفی پـور رئیـس اتـاق اصنـاف 
شهرسـتان جیرفـت  و هیـات اجرایی برگـزاری انتخابـات، در 
محـل سـاختمان معاونـت بازرگانـی اداره کل صمـت جنوب 

کرمـان برگزار شـد.
در این انتخابات سـعید شـریفی پور که رییس صنـف املاک و 
بنگاههای خودرو این شـهر نیز اسـت، با کسـب اکثریت قاطع 
آرا بعنـوان رئیـس جدیـد اتـاق اصنـاف شهرسـتان جیرفـت 

انتخاب شـد .
 قبل از این آقای سـعدالله شـریفی پور در این سـمت مشـغول 

بـکار بودند.
 ترکیـب جدید اعضای هیـات رئیسـه اتاق اصناف شهرسـتان 

جیرفت به شـرح ذیـل انتخاب شـدند..
1- سعید شریفی پور، رئیس اتاق اصناف شهرستان جیرفت

2- سعدالله شریفی پور، نایب رئیس اول
3- رامین شریفی، نایب رئیس دوم

4- محمد بیگ، دبیر
۵- محمد قرشی، خزانه دار

 Grindstone جایزه بیـن المللی رمـان
 2023 International Novel Prize

منتشـر شد.
مهلت زودهنگام:  1۰ تیر 14۰2

مهلت نهایی: ۹ مهر 14۰2
ایـن رقابت بـه دنبـال بهتریـن و جسـورانه ترین نوشـته های 
جدید اسـت. اگر رمانی را تمـام کرده ایـد یا در حـال کار روی 

آن هسـتید، برگزارکنندگان مشـتاق خواندن آن هسـتند.
لینک های مرتبط

 Grindstone International Novel وبسـایت
:Prize

https://www.grindstoneliterary.com/
novel-prize

معاون فنی، نظارت و ساخت راه های روستایی راهداری جنوب کرمان خبرداد:

پیشرفت ۵0 درصدی عملیات بازگشایی 
محورهای روستایی رودبار جنوب

معـاون فنـی و نظـارت و سـاخت راه هـای فرعـی و روسـتایی اداره کل راهداری 
و حمـل و نقل جـاده ای جنـوب کرمـان در بازدید مشـترک بـه همراه سـرهنگ 
قنبری فرمانده گـروه مهندس 4۵۵ رزمی جنوب شـرق نزاجا از محور روسـتایی 
چـاه ابراهیـم ـ طبـق ـ نمـداد ـ دازان گفـت: این پـروژه به صـورت مشـارکتی با 
ارتـش جمهـوری اسـلامی در قلـب مناطق محـروم چـاه ابراهیـم در حـال اجرا 

اسـت.
اکبر سـلیمانی هدف از احداث این پروژه را برخـورداری مردم از راه مناسـب خواند 
و بیان داشـت: در حال حاضر به همـت نیرو های ارتـش و همکاران مـا در اداره کل 
راهـداری جنـوب کرمان عملیـات بازگشـایی ایـن مسـیر پیشـرفت ۵۰ درصدی 

داشـته است.
او افـزود: ایـن محـور 3۵ کیلومتـر طـول دارد و اجرای عملیـات سـاخت و احداث 
ابنیه فنـی 1۰ کیلومتر از این مسـیر به زودی با اعتبـار 1۵ میلیارد تومـان با تلاش 
پیمانـکار شـروع خواهد شـد. سـلیمانی تصریـح کـرد: عملیـات اجرای آسـفالت 

بلافاصله پـس از اتمام زیرسـازی شـروع خواهد شـد.
معـاون فنـی و نظـارت و سـاخت راه هـای فرعـی و روسـتایی اداره کل راهـداری 
جنوب کرمـان از برخورداری مردم ۹ روسـتا با جمعیـت بیش از 7۰۰ خانـوار از راه 
آسـفالته در این محور خبر داد و گفـت: احداث این محور سـبب مهاجرت معکوس 
روسـتاییان می شـود و رونق کشـاورزی، دامـداری و اقتصادی ایـن منطقه محروم 

و توانمنـد از نعمت هـای خداونـدی را در پی خواهد داشـت.
او منطقـه چـاه ابراهیـم ـ طبـق ـ نمـداد ـ دازان را یکـی مناطـق محـروم جنـوب 
کرمان از نظـر امکانات زیر سـاختی، امـا برخـوردار از نعمت های خـدادادی خواند 
و از همـکاری و تـلاش نیرو های خسـتگی ناپذیـر ارتـش جمهوری اسـلامی برای 

احـداث این محـور تشـکر و قدردانـی کرد.


